
LAVIČKY

LAVICE

KŘESLA

OPĚRKY

PIKNIKOVÉ STOLY

ODPADKOVÉ KOŠE

OHRAZENÍ KONTEJNERŮ

ŽARDINIÉRY

KVĚTINÁČE

STROMOVÉ MŘÍŽE

STOJANY NA KOLA

PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA

OMEZENÍ VSTUPU

UVÍTACÍ MOBILIÁŘ DO MĚST

NOSIČE INFORMACÍ

www.procity.eu

O c h r a ň u j e  a  z k r á š l u j e  ž i v o t

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ
& ZELENÉ PLOCHY

1.
2.
3.



BEZPEČNOST VE FIRMĚ

ŘEŠENÍ PRO VEŘEJNÉ PRÁCE

OMEZENÍ RYCHLOSTI

VYBAVENÍ PARKOVIŠŤ

KONTROLA VSTUPU

INFORMACE VE FIRMĚ

ŘEŠENÍ PRO KUŘÁKY

VNITŘNÍ VOLBY

ŘEŠENÍ pro  
FIRMY

 

ZÁVAZKY PROCITY®
TRVALÝ ROZVOJ

MĚSTSKÁ ZÁBRADLÍ

SLOUPKY

PATNÍKY

AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY 

& PŘÍSTŘEŠKY

STOJANY & PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA

NOSIČE INFORMACÍ A VYVĚŠENÍ

VLAJKY

ŘEŠENÍ PRO KUŘÁKY

PARKOVACÍ ZÁBRANY

OBLOUKY

ZÁVORY & VÝŠKOVÁ OMEZENÍ

BEZPEČNOSTNÍ ZÁVORY

ZABEZPEČENÍ ULICE

VOLEBNÍ PRVKY

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ 

 & KONTROLA VSTUPU

3ze

PROCITY® 
   se nyní skládá

               katalogů

Ochraňuje a zkrášluje život

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ
& ZELENÉ PLOCHY

Značka vyrobená ve Francii
Protože touhu po inovacích, technické znalosti, kvalitu 
výroby a respekt specifikací nemusíme hledat na druhé 
straně zeměkoule, výrobky PROCITY® jsou vyráběny ve 
Francii, a to už více než čtvrt století. Tato průmyslová 
blízkost je zárukou reaktivity a modularity, a zároveň se 
podílí na zachování evropské průmyslové základny.

Krok k trvalosti
Výrobky PROCITY® jsou od svého stvoření 
optimalizovány, aby při stejné hodnotě použití 
obsahovaly optimální množství prvotních surovin a 
umožnily co nejlepší opětovné získání jejich složek.

Při dodávkách PROCITY® výhradně používá dřevo a 
kartón a tím dává přednost recyklovatelným obalům, 
které se perfektně integrují do ochrany zdrojů.

Trvalost
Nejlepší způsob, jak jednat v souladu se životním 
prostředím, je vytvoření trvalých výrobků, čímž se 
omezí častost jejich obměn.

Při přihlédnutí k použitých surovinám (zejména 
oceli), antikoroze je pro PROCITY obzvláště ošetřenou 
doménou.

> Primární PPRZ (Prášková barva bohatá na zinek, 
tloušťka 70 μ) pro výrobky použité ve standardním 
prostředí ; 5letá záruka proti korozi při běžném užití 
výrobku.

 

> Žárové zinkování (ponoření za tepla do kádě se 
zinkem o teplotě 450°C, tloušťka 70 μ) pro více 
namáhané výrobky (stojany na kola...) nebo umístěné 
do slaného prostředí (pobřeží moře, silnice solené v 
zimě) ; 10letá záruka proti korozi při běžném použití.

Ve stejném duchu, všechny povrchové úpravy jsou 
realizovány barvami s ochranou proti UV záření.

Politika nákupu dřeva
Jako jediný konstrukční materiál zcela pocházející z 
obnovitelného zdroje, dřevo představuje pro PROCITY® 
důležitou prvotní surovinu pro výrobu. Naše listina 
zásobování je náročná, ale soudržná s našimi závazky 
vůči životnímu prostředí:

1 - Vybíráme dodavatele bez ohledu na jejich národnost, 
ale pouze certifikované PEFC a/nebo FSC ;

2 - PROCITY® upřednostňuje francouzské dřeviny. 
Francouzské kácení namísto dováženého dřeva 
umožňuje favorizovat lokální ekonomiku a omezit 
důsledky dopravy ;

3 - Co nejvíce našich výrobků pochází z našich lokálních 
dřevin spíše než z těch exotických nebo upravených ;

4 - Upřednostňování regionálních dodavatelů je 
každodenní požadavek;

Dobře vsazená do své doby, značky PROCITY® se 
podílí na ochraně přírodních zdrojů tím, že dává 
přednost kvalitním obnovitelným přírodním zdrojům, 
tedy trvalým. Prvky PROCITY®, které jsou funkční a 
designové, si najdou svoje místo ve všech typech 
prostředí.

Každým dnem PROCITY® jedná tak, aby se 
efektivita rýmovala s optimalizací životního 
prostředí: pro ni samou, samozřejmě, ale také 
pro její Distributory a Konečné Zákazníky,  
ve městě i ve společnosti.

5 - Mezi možnými dřevinami, pokud je kvalita trvalosti 
srovnatelná, PROCITY® si vybírá ty, které způsobují co 
nejmenší zbytky během jejich opracování v truhlárně.

Recyklace
PROCITY® se svými partnery představil politiku 
optimalizace procesů recyklace, aniž by tím cokoli 
obětoval z kvality výrobků:

- 25% oceli použité společností SPL  
pochází z recyklace,

- 100% zbytků oceli, hliníku,  
PVC a dřeva je recyklováno,

- 100% odpadu (oleje, barva atd.)  
je sbíráno specializovanou odpadohospodářskou 
společností.

Sociální odpovědnost
Každý výrobek PROCITY® tvoří novou příležitost 
přemístit individuálního člověka do centra starosti 
rozhodujících osob ve městě nebo ředitelů společností. 
Mobiliář je estetický, společenský a bezpečný, určený 
ke zkrášlení veřejných ploch.

FRANCOUZSKÁ

V Ý R O B A



 

 OBSAH

  MATERIÁLY A NORMY
Ocel 
Normy NF EN 10025 a NF EN 10027-1.

Litina
Šedá litina FT 25 GJL 250 nebo litina GJS400-12. Odolnost vůči nárazům až do 
6000 J dle tloušťky litiny.

Hliník
> Vitríny: EN AW 6060 - NF EN 573-3. 
> Sloupky: EN AW 6160, EN AW 6060 a EN AW 6063 - NF EN 755-2.

Dřevo
> Dub letní (Quercus Robur): pochází z našich regionálních lesů (především z Ile-
de-France a Perche), je certifikovaný PEFC. Jedná se o noblesní dřevo, přirozeně 
trvalé, historicky se vyskytující ve Francii a bez nutnosti chemické úpravy.  
Je systematicky ošetřováno proti propouštění taninu před lazurou. 
> Exotické dřevo pocházející z lesů ekologicky certifikovaných FSC: jejich použití 
nemá vliv na odlesňování. Přirozeně trvalé, tyto dřeviny nevyžadují žádné 
upravování.  
> Kompakt: panel na bázi překrytých kraftových papírů s přidaným dekorativním 
papírem navíc po obou stranách. Jednotlivé papíry jsou napuštěné pryskyřicí a 
poté lisovány za tepla kvůli polymerizaci. Díky velké hustotě, i když je kompakt 
tenčí než dřevo, je velice odolný v průběhu času a nevyžaduje žádnou údržbu.

  BALENÍ
Abychom Vám dodali zboží v co nejlepším stavu, balení je věnována zvláštní péče. 
V závislosti na výrobcích jsou použity různé materiály: kartónové krabice na 
paletách, dřevěné bedny, látková pouzdra, kartónové tuby...

  KONEČNÁ ÚPRAVA - BARVA 
V tomto katalogu:

> "barva na žárové zinkování" = žárové zinkování + broušení + uhlazení + základní 
nátěr + konečná polyuretanová barva s ochranou proti UV záření.

Laková barva je aplikovaná pistolí, tloušťka přibližně 30 μ ; usušení v peci při 
teplotě 80° C.

> "barva na zinek" = broušení + kuličkování + primární pudr bohatý na zinek + 
konečná polyesterová barva sochranou proti UV záření.

Prášková barva, tloušťka přibližně 60 μ ; zapečení v troubě při teplotě 180° C -  
200° C.

> Vodní lazura: zaručuje velmi dobré obtečení výrobku a zvlhčení pórů, dobrou 
ochranu proti paprskům UV záření a silnou ochranu proti hmyzu a houbám. 
Rozpouštědlo: voda. Riziko vznětlivosti: žádné.

Nabízené lazury: světlý dub a mahagon (3 vrstvy).

Speciální barvy řady Convi®

Písková 
modrá 
2700

Písková 
šedá 
2900

Písková 
červená 

2100

Písková 
zelená 
2500

Naše standardní lazury

MahagonSvětlý dub

Naše standardní barvy

RAL 5010 

RAL 7044

RAL 3020

RAL 9010 Šedá PROCITY®

RAL 6005 RAL 8017RAL 3004

RAL 9005 Vzhled Corten   ZÁRUKA
  
> Všechny výrobky vyrobené v našich 3 francouzských 
výrobnách mají 5 letou záruku.  
> Výjimkou je dřevo, přírodní materiál, záruka na výrobky  
ze dřeva je omezená na 2 roky.  
> Všechny výrobky vyrobené v našich 3 francouzských 
výrobnách, které jsou ošetřeny žárovým zinkováním, mají 
10 letou záruku na antikorozi.  

Záruka se počítá ode dne fakturace a vztahují se na ni 
podmínky. 

Pro více informací požadujte náš záruční certifikát.

 

 ŘADA PROCITY®
6 ŘADA SILAOS®

8 ŘADA BENÁTKY

10 ŘADA PRO DĚTI

12  ODPOČINKOVÝ MOBILIÁŘ 
14 LAVIČKY, LAVICE & KŘESLA

34 OPĚRKY

36 PIKNIKOVÉ STOLY

40  ODPADKOVÉ KOŠE
42 ODPADKOVÉ KOŠE

55 OHRAZENÍ KONTEJNERŮ

56  KVĚTENA
58 ŽARDINIÉRY

66 KVĚTINÁČE

68 OCHRANA STROMŮ

70 OCHRANA

72  STOJANY & PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA
74 STOJANY NA KOLA

84 PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA

90  OMEZENÍ VSTUPU
92 ZÁVORY

94 ZÁVORY A OHRAZEN Í

96 NOSIČE INFORMACÍ
97 UVÍTACÍ MOBILIÁŘ DO MĚST

98 VITRÍNY

99 TOTEMY A INFORMAČNÍ STOJANY



ŘADA  
SILAOS® 

 První řada 
ekologicky 

zodpovědného 
městského mobiliáře.

LAVIČKY 3 MÍSTNÉ > str. 14 

CHEZ JL

Od vytvoření výrobku až 
do konce jeho životnosti, 
řada Silaos® byla plně 
koncipovaná tak, aby  
měla co nejmenší vliv 
na životní prostředí. 

1 – Dřevo 
SILAOS® je vyroben z dubu 
pocházejícího z Francie  
a certifikovaného PEFC  
(trvalá správa lesů). Toto 
dřevo nevyžaduje úpravu 
škodlivou životnímu prostředí.

2 – Ocel 
Ocel je 100% recyklovatelný 
materiál. Navíc se PROCITY® 
zavazuje užívat ke své výrobě 
minimálně 25% recyklované oceli.

3 – Konečná úprava 
Úprava dřeva je uskutečňována 
vodní lazurou : ochraňuje trvale 
dřevo proti vnějším útokům  
a pošpinění a zároveň respektuje 
životní prostředí.

4 – Obal 
Je vyroben především  
z recyklovaného kartonu. 
Výrobky jsou doručeny v ležaté 
poloze, aby se minimalizoval vliv 
dopravy na životní prostředí.

KŘESLA > str. 17 

KŘESLA 
SENIORY 
> str. 18 

KŘESLA SENIORY > str. 18 

KOŠE 30 L > str. 43

KOŠE 50 L > str. 43 

LENOŠKA > str. 17

LAVIČKY  
2 MÍSTNÉ  
> str. 14

LAVICE > str. 17

NÍZKÝ STŮL > str. 36
LAVIČKY 3 MÍSTNÉ > str.14

7



9

ŘADA 
BENÁTKY

 Řada moderního 
designu, která 

přivádí diskrétně 
modernitu na veřejná 

místa. Vlastní styl 
řezání ocelových 

plechů jednoznačně 
poznáte.

LAVIČKY 3 MÍSTNÉ > str. 21

UVÍTACÍ MOBILIÁŘ > str. 95

OPĚRKA PRO KOLA > str. 79

PŘÍSTŘEŠEK > str. 83

ŽARDINIÉRA > str. 60

KOŠE > str. 47
STROMOVÉ MŘÍŽE > str. 69

LAVICE > str. 21



11

STOJANY NA KOLA 
> str. 81

KOŠ > str. 44

KOŠ > str. 42

LAVICE > str. 19

PASÁŽOVÝ PŘÍSTŘEŠEK 
PRO KOLA > str. 87

PIKNIKOVÝ STŮL > str. 39
LAVIČKA > str. 31

STOJANY NA KOLA > str. 78

ŘADA 
PRO DĚTI

 Barva, funkčnost 
a přizpůsobené 

rozměry pro tuto 
kompletní řadu 

vybavení zaměřenou 
na ty nejmenší  

a jejich prostředí.

DŘEVĚNÉ SLOUPKY > str. 93

LAVIČKA > str. 19



O B S A H

12   ODPOČINKOVÝ MOBILIÁŘ
14   LAVIČKY, LAVICE & KŘESLA

34  OPĚRKY

36  PIKNIKOVÉ STOLY

40   ODPADKOVÉ KOŠE 

56   KVĚTENA 

72   STOJANY & PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA

90   OMEZENÍ VSTUPU

96   NOSIČE INFORMACÍ

  ODPOČINKOVÝ MOBILIÁŘPředstavte si ... Představte si místo pro oddech,  
kde pohodlí vybavení probouzí klid.  
Žijte zkušenost PROCITY®!



    

ODPOČINKOVÝ MOBILIÁŘ    14 15

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

1  2

LAVIČKY SILAOS®
Střízlivé a jednoduché lavičky, ušlechtilé výběrem dřeva 
a elegantní pro splnění všech potřeb, hodí se do všech 
prostředí.

Nechte volný průchod Vašim chutím a vyberte si délku, typ 
područky a konečnou úpravu dřevo nebo ocel.

 
1  Lavička z oceli & dřeva
 > Dvě délky: 1200 a 1 800 mm.
 > Konstrukce z ocelového profilu 30x50 mm barveného na 
zinek dle našeho vzorníku barev (viz strana 4).
 > Područka a opěrka z dubu certifikovaného PEFC tl. 36 mm, 
úprava lazurou v odstínu mahagon nebo světlý dub.
 > Přichycení na patky, kotvící háky jsou dodány. 

 
2  Lavička celá z oceli
 > Stejné vlastnosti jako lavička z oceli a dřeva, se sedací částí 
a opěrkou z ohnutého ocelového plechu o tl. 3 mm. Barva na 
zinek dle našeho vzorníku (viz strana 4).

Lavička ocel & dřevo

Délka
Konečná úprava 
mahagon nebo 

světlý dub

Bez područky
1200 mm 594001

1800 mm 594003

Oblouková područka
1200 mm 594006

1800 mm 594008

Klasická područka
1200 mm 594016

1800 mm 594018

Lavička celá z oceli

Bez područky
1200 mm 209080

1800 mm 209081

1 Ref. 594003

LAVIČKY, LAVICE & KŘESLA

1 Ref. 594018

Připraveno ke smontování.

1Ref. 594008

2 Ref. 209081

1200 a 1800

86
6

44
0

400

1

2

Vyberte si tvar Vašich područek

ObloukováBez područky Klasická



    

ODPOČINKOVÝ MOBILIÁŘ    16 17

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

3  4

LAVICE SILAOS®
Celá z oceli nebo ocel & dřevo, dodaná s dubovými 
laťkami certifikovanými PEFC, lavice SILAOS® nabízí řešení 
jednoduchého a ekologického sezení. 

1  Ocel & dřevo
 > Dvě délky: 1200 a 1800 mm.
 > Výška sedací části: 440 mm.
 > Konstrukce z ocelových profilů 30x50 mm barvených  
na zinek dle našeho vzorníku barev (viz str. 4). 
 > Sedací část z dubu certifikovaného PEFC tl. 36 mm,  
úprava lazura v barvě mahagon nebo světlý dub.
 > Upevnění na patky, kotvící tyče dodány. 

4  Celá z oceli
 > Stejné vlastnosti jako předchozí, ale se sedací částí  
z ohnutného plechu tl. 3 mm. Barva na zinek dle  
našeho vzorníku barev (viz str. 4).

Lavice Ocel & dřevo

Délka
Konečná úprava 
mahagon nebo 

světlý dub

1200 mm 594032

1800 mm 594034

Lavice celá z oceli

1200 mm 209182

1800 mm 209183

3

4

5  6

KŘESLA A LENOŠKA SILAOS®
Individuální pohodlí na veřejných prostranstvích.

5  Křeslo ocel & dřevo
 > Délka: 600 mm.
 > Výška sedací části: 440 mm.
 > Konstrukce z ocelového profilu 30 x 50 mm barveného 
na zinek dle našeho vzorníku barev (viz str. 4).
 > Sedací část a opěradlo z dubu certifikovaného PEFC, 
tloušťka 36 mm, úprava světlý dub nebo mahagon.
 > Upevnění na patky, háky k zabetonování jsou dodány. 

Konečná úprava 
mahagon nebo 

světlý dub

  Područky obloukové 594101

  Područky klasické 594107
 

6  Lenoška
Stejné vlastnosti jako křeslo ocel & dřevo kromě šířky 
sedací části: 1265 mm a výška sedací části: 340 mm.

 

Konečná úprava 
mahagon nebo 

světlý dub

Délka 1200 mm 594111

5

6

Ref. 594032

Ref. 209183

Ref. 594101

LAVIČKY, LAVICE & KŘESLA

1  2  

LAVIČKA KOLEM STROMU SILAOS®
Tato elegantní a diskrétní lavička se perfektně 
včlení do svého prostředí a nabídne vám pohodlné 
sezení kolem malých či velkých stromů v duchu řady 
SILAOS®.

 > Dvě verze :
• Lavička kolem stromu šestistranná:  
vnitřní průměr 930 mm 
vnější rozměry: 1907 x 2200 mm.
• Lavička kolem stromu sedmistranná:  
vnitřní průměr 2600 mm 
vnější rozměry: 3810 x 3911 mm.

 > Celková výška: 860 mm.
 > Výška sedu: 434 mm.
 > Konstrukce z ocelové trubky 30 x 50 mm barvené  
na zinek dle našeho vzorníku barev (viz strana 4).
 > Sedací a opěrná část z dubu certifikovaného PEFC  
tl. 36 mm, konečná úprava lazura mahagon nebo 
světlý dub.
 > Upevnění na patky, kotvící tyče jsou dodány.

1  Lavička kolem stromu - šestistranná Ref. 602465

2  Lavička kolem stromu - sedmistranná Ref. 602463

1 Ref. 602465

2 Ref. 602463

3  4

LAVIČKA KOLEM STROMU SILAOS® JUNIOR
Tato lavička byla speciálně vytvořená pro umístění kolem stromů 
na prostranstvích určených pro děti. Maximum místa pro maximum 
pohodlí!

 > Osmistranná lavička.
 > Výška sedu:

• Verze pro mateřské školy: CV 270 mm.
• Verze pro základní školy: CV 390 mm.

 > Vnitřní průměr: 
• Verze pro mateřské školy: 1240 mm.
• Verze pro základní školy: 915 mm.

 > Vnější průměr : 2000 mm.
 > Konstrukce z ocelové trubky 30 x 50 mm barvené
 > na zinek dle našeho vzorníku barev  (RAL červená 3020, žlutá 
1023, zelená 6018, modrá 5010).
 > Sedací a opěrná část z dubu certifkovaného PEFC, konečná úprava 
lak vícebarevný nebo jednobarevný (viz RAL níže).
 > Upevnění na patky, kotvící tyče jsou dodány.

Ref. vícebarevná Ref. jednobarevná

3  Verze pro mateřské školy 299032 299033

4  Verze pro základní školy 299030 299031

3

4

Ref. 299032

Ref. 299030



    

ODPOČINKOVÝ MOBILIÁŘ    18 19

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

1  2  

SPECIÁLNÍ LAVIČKA & KŘESLA   
PRO SENIORY SILAOS®
Speciálně vytvořená pro pohodlí našich seniorů.  
Díky svému vyvýšení o 10 cm, svému odpočívadlu 
pro nohy a vhodným područkám poskytuje vítanou 
pomoc seniorům.

1  Speciální lavička pro Seniory
 > Dvě délky: 1200 a 1 800 mm.
 > Výška sedací části: 540 mm.
 > Konstrukce z ocelového profilu 30x50 mm barveného 
na zinek dle našeho vzorníku barev (viz strana 4). 
Odpočívadla pro nohy 50x30 mm.
 > Područka a opěrka z dubu certifikovaného PEFC  
tl. 36 mm, úprava lazurou v odstínu mahagon nebo 
světl ý dub.
 > Přichycení na patky, kotvící háky jsou dodány. 
 

Longueur
Konečná úprava 
mahagon nebo 

světlý dub

Klasická područka
1200 mm 594116

1800 mm 594118
 

2  Speciální křesla pro Seniory
Stejné vlastnosti jako Speciální lavička pro Seniory  
s výjimkou délky : 600 mm.

Konečná úprava 
mahagon nebo 

světlý dub

Klasická područka 594109

Ref. 594116

Ref. 594109

Výhody pro uživatele
Lavička & křesla vyvýšená o 10 cm  

pro větší pohodlí při užívání.

Ergonomická forma područek  
a odpočívadlo pro nohy představují  

pomoc, kterou senioři uvítají.

3  až 6

LAVIČKA A LAVICE SILAOS® JUNIOR
Toto barevné a pevné sezení je adaptované stejně tak pro pohodlí dětí 
mateřských škol, jako dětí základních škol, kterým poskytne největší 
blaho!

 > Délka: 1500 mm.
 > Výška sedací části : 

• Verze pro mateřské školy: celková výška 270 mm.
• Verze pro základní školy: celková výška 390 mm (a 2 laťky navíc).

 > Konstrukce z ocelového profilu 30x50 mm barveného na zinek dle našich 
barev (RAL červená 3020, žlutá 1023, zelená 6018, modrá 5010).
 > Sedací část a opěrka z exotického dřeva certifikovaného FSC, úprava 
vícebarevný nebo jednobarevný lak (viz RAL výše).
 > Přichycení na patky, dodané kotvící tyče.

Připraveno ke smontování.

1500

347

50
327

2

Verze pro mateřské školy 
Výška sed.části od země 270 mm Ref. vícebarevná Ref. jednobarevná

3   Lavička 299002 299003

4   Lavice 594040 594041

Verze pro základní školy  
Výška sed.části od země 390 mm Ref. vícebarevná Ref. jednobarevná

5   Lavička 299000 299001

6  Lavice 594042 594043

6

4

3

Dodáno vcelku.

Ref. 594040

Ref. 594042

Ref. 299002

LAVIČKY, LAVICE & KŘESLA

Verze pro mateřské školy

5 Ref. 299000



    

ODPOČINKOVÝ MOBILIÁŘ    20 21

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

2

2000

81
6

561

44
1

43
0

2000

400

80
0

83
0

45
0

1800

450

Připraveno ke smontování. Dodáno vcelku. Připraveno ke smontování.

1

5  6

LAVIČKY BENÁTKY
Díky svému modernímu designu dodají lavičky Benátky silnou 
identitu Vašim prostředím určeným pro pohodlí.  Budou se 
umět odlišit zejména díky svým 3 dřevěným laťkám různých 
rozměrů a dvěma možným provedením opěrných částí (dřevo 
nebo dřevo & ocel).

 > Délka : 1800 mm.
 > Ocelová konstrukce : 450 x 450 mm, tl. 3 mm barvená na 
zinek dle našeho vzorníku barev (viz strana 4).
 > Sedací a opěrná část z exotického dřeva certifikovaného FSC 
tl. 36 mm, konečná úprava lazura světlý dub nebo mahagon.
 > Opěrka ve 2 verzích :  

• Celodřevěná 
• Ocel & dřevo

 > Upevnění dodanými kotvícími tyčemi.

5  Délka 1800 mm - Opěrka celodřevěná Ref. 209416

6  Délka 1800 mm - Opěrka ocel a dřevo Ref. 209412

3  4

LAVICE RIGA
Čistý a robustní vzhled pro chvíli nesrovnatelného pohodlí.

3  Ocel & dřevo
 > Délka: 2000 mm.
 > Konstrukce z oceli o šířce 80 mm, tl. 8 mm, barva  
na zinek RAL 9005.
 > Sedací část z exotického dřeva certifikovaného  
FSC tl. 36 mm, úprava mahagonová lazura.
 > Přichycení pomocí dodaných kotvících tyčí. 

4  Celodřevěná
 > Délka: 2000 mm.
 > Konstrukce z exotického dřeva certifikovaného  
FSC 93 x 93 mm.
 > Sedací část z exotického dřeva certifikovaného  
FSC tl. 36 mm, úprava mahagonová lazura.
 > Přichycení pomocí dodaných kotvících tyčí.

3  Délka 2000 mm - Ocel & dřevo Ref. 209186

4  Délka 2000 mm - Celodřevěná Ref. 209185

3

5

4

6

LAVIČKY, LAVICE & KŘESLA

1  2

LAVIČKA RIGA
Vzdušná a pohodlná zároveň, nabízená ve 2 úpravách  
(ocel & dřevo nebo celodřevěná), aby se přizpůsobila 
všem typům prostředí.

1  Ocel & dřevo
 > Délka: 2000 mm.
 > Konstrukce z oceli tl. délka 80 x tl. 8 mm, barva na zinek  
RAL 9005.
 > Sedací část a opěrka z exotického dřeva certifikovaného  
FSC tl. 36 mm, úprava mahagonová lazura.
 > Přichycení dodanými kotvícími tyčemi. 

2  Celodřevěná
 > Délka: 2000 mm.
 > Konstrukce z exotického dřeva certifikovaného FSC  
93 x 93 mm.
 > Sedací část a opěrka z exotického dřeva certifikovaného  
FSC tl. 36 mm, úprava mahagonová lazura.
 > Přichycení dodanými kotvícími tyčemi.

1  Délka 2000 mm - Ocel & dřevo Ref. 209415

2  Délka 2000 mm - Celodřevěná Ref. 209442

7

LAVICE BENÁTKY

Ocel & dřevo 
 > Délka : 1800 mm.
 > Ocelová konstrukce : 450 x 450 mm, tl. 3 mm barvená na
 > zinek dle našeho vzorníku barev (viz strana 4).
 > Sedací a opěrná část z exotického dřeva certifkovaného FSC, 
konečná úprava lazura světlý dub nebo mahagon.
 > Upevnění dodanými kotvícími tyčemi. 

Celá z oceli
 > Stejné vlastnosti jako výše ale se sedací částí z plechu 
barveného na zinek dle našeho vzorníku barev (viz strana 4). 

Délka 1800 mm - Ocel & dřevo Ref. 209169

7  Délka 1800 mm - Celá z oceli Ref. 209164

7

NO
UV

EA
U

NOVINKA



    

ODPOČINKOVÝ MOBILIÁŘ    22 23

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

1

LAVIČKA PAGODA
Tato obzvlášť robustní lavička se snadno včlení do 
všech typů prostředí a nabídne kvalitní pohodlí při vší 
diskrétnosti.

 > Délka: 2000 mm.
 > Konstrukce z ocelového profilu 80x80 mm barveného na 
zinek dle našeho vzorníku barev (viz str. 4).
 > Sedací část a opěrka z exotického dřeva certifikovaného 
FSC tl. 36 mm, úprava lak dle našeho vzorníku barev (viz 
str. 4) nebo lazura (světlý dub nebo mahagon).
 > Přichycení na patky, dodané kotvící tyče.

Délka 2000 mm - dřevo úprava lak Ref. 299443

Délka 2000 mm - dřevo úprava lazura Ref. 299444

2

LAVICE PAGODA
Užitečné doplnění lavičky Pagoda, pro vytoření harmonie ve 
Vašem prostoru pro pohodlí a volný čas.

 > Délka: 2000 mm.
 > Konstrukce z ocelového profilu 80 x 80 mm barveného  
na zinek dle našeho vzorníku barev (viz str. 4).  
 > Sedací část z exotického dřeva certifikovaného FSC  
tl. 36 mm, úprava lak dle našeho vzorníku barev (viz str. 4) 
nebo lazura (světlý dub nebo mahagon).
 > Přichycení na patky, dodané kotvící tyče. 

Délka 2000 mm - dřevo úprava lak Ref. 299187

Délka 2000 mm - dřevo úprava lazura Ref. 299193

Připraveno ke smontování.

2000

74
5

377

44
2

1

1

Dodáno vcelku.Dodáno vcelku.

3

LAVIČKA LOFOTEN
Jednoduchost a modernita: 11 mahagonově lazurovaných 
latěk zavedených do výjimečně elegantní litiny. První 
laťka sedací plochy, širší a elegantně proděravěná, dodává 
lavičce Lofoten vlastní identitu.

 > Délka: 2000 mm.
 > Konstrukce z ocelové litiny barvené na zinek barvou Šedá 
PROCITY® nebo RAL 9005.
 > Sedací část a opěrka z exotického dřeva 
certifikovaného FSC tl. 40 mm, úprava 
mahagonová lazura.
 > Přichycení přímým zapuštěním. 

Délka 2000 mm Ref. 209418

4

LAVIČKA BARCELONA
Silná estetická osobitost a pozoruhodné podmínky pohodlí 
lavičky Barcelona budou hlavní trumfy pro zkrášlení Vašich 
prostranství pro odpočinek.

 > Délka: 2000 mm.
 > Konstrukce z ocelové litiny barvené na zinek barvou Šedá 
PROCITY® nebo RAL 9005.
 > Sedací část a opěrka z dubu certifikovaného PEFC  
tl. 60 mm, úprava mahagonová lazura.
 > Přichycení pomocí dodaných kotvících tyčí. 

Délka 2000 mm Ref. 209417

85
0

700

2000

45
0

10
50

750

2000

42
5

3

4

4

2

LAVIČKY, LAVICE & KŘESLA



    

ODPOČINKOVÝ MOBILIÁŘ    24 25

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

3  4

LAVIČKA OSLO
Diskrétní a nadčasový design, dvě varianty materiálů a dvě 
délky, aby Vám umožnily uspokojit všechny Vaše potřeby.

3  Celá z oceli
 > Dvě délky: 1500 nebo 1800 mm.
 > Konstrukce z ocelové trubky Ø 76 mm.
 > Sedací část a opěrka z proděravěného ocelového 2,5 mm 
plechu, drcené ohyby a zaoblené hrany na krajích.
 > Konečná úprava barva na zinek dle našeho vzorníku barev  
(viz str. 4).
 > Připevnění přímým zapuštěním. 
 > Na přání patka z lisovaného hliníku pro zakrytí zabetonování. 

4  Ocel & dřevo
 > Stejné vlastnosti jako předchozí, ale se sedací částí a opěrkou  
z dubu certifikovaného PEFC, lazura mahagon,  tl. 36 mm.

2

LAVIČKA AUBEL
Diskrétní a robustní litina a tvar sedací části zajišťující  
perfektní pohodlí vysvětluje úspěch v průběhu věků.

 > Délka: 2000 mm.
 > Konstrukce z ocelové litiny barvené na zinek barvou 
RAL 9005.
 > Sedací část a opěrka z dubu certifikovaného PEFC  
tl. 36 mm, úprava lazura mahagon nebo světlý dub.
 > Přichycení na patky, dodané kotvící tyče. 

Délka 2000 mm Ref. 209445

Připraveno ke smontování. Připraveno ke smontování.

Délka 1500 mm - verze celá z oceli Ref. 209120

Délka 1500 mm - verze ocel & dřevo Ref. 209400

Délka 1800 mm - verze celá z oceli Ref. 209121

Délka 1800 mm - verze ocel & dřevo Ref. 209401

Na přání: dekorativní patka Ref. 206108

3

2

2000

74
0

400

40
0

1

LAVIČKA HÉRITAGE
Tradice je pro tuto pohodlnou lavičku díky svým 27 laťkám 
starostlivě respektována.

 > Délka: 2000 mm.
 > Konstrukce z ocelové litiny barvené na zinek. 
 > Sedací část a opěrka z dubu certifikovaného PEFC tl. 24 mm, 
úprava lak dle našeho vzorníku barev (viz str. 4) nebo lazura 
(světlý dub nebo mahagon).
 > Přichycení na patky, dodané kotvící tyče. 

Délka 2000 mm - dřevo úprava lak Ref. 209436

Délka 2000 mm - dřevo úprava lazura Ref. 209437  

Dodáno vcelku.

1

1

2000

764

394

446

5  6

LAVICE OSLO
Pohodlí Oslo zabírá co nejméně prostoru, úprava ocel & dřevo 
nebo celá z oceli.

5  Ocel & dřevo
 > Délka: 1500 mm.
 > Výška sedací části: 450 mm.
 > Konstrukce z ocelové trubky Ø 76 mm, úprava barva na zinek 
dle našeho vzorníku barev (viz str. 4).
 > Sedací část z dubu certifikovaného PEFC tl. 36 mm, úprava 
mahagonová lazura.
 > Připevnění přímým zapuštěním. 
 > Na přání: patka z lisovaného hliníku maskující zabetonování.  

6  Celá z oceli
 > Stejné vlastnosti jako předchozí, ale se sedací částí   
z proděravěného 2,5 mm plechu, drcené ohyby a zaoblené 
bezpečnostní hrany na krajích. Barva na zinek dle našeho 
vzorníku barev (viz str. 4).

Délka 1500 mm - Ocel & dřevo Ref. 209188

Délka 1500 mm - Celá z oceli Ref. 209160

Na přání: dekorativní patka Ref. 206108

5

4

6

Na přání: 
dekorativní patka

LAVIČKY, LAVICE & KŘESLA

86
0

45
0

Trubka Ø 76

1480 nebo 1800

365

650

Trubka Ø 50



    

ODPOČINKOVÝ MOBILIÁŘ    26 27

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

2

3

LAVIČKA CONVI®
Celá vyrobená z oceli, necitlivá k povětrnostním podmínkám 
a vandalismu, tato lavička nabízí maximální délku životnosti 
bez nutnosti pravidelné údržby. Její pohodlí udiví všechny 
uživatele.

 > Délka: 2000 mm.
 > Konstrukce z ocelového profilu 40x40 mm.
 > Sedací část a opěrka z proděravěného ocelového 2 mm plechu.
 > Konečná úprava  barva na zinek dle našeho vzorníku 
standardních barev nebo  dle našeho specifického vzorníku 
barev pro řadu Convi® (viz str. 4). 
 > Připevnění přímým zapuštěním. 

Délka 2000 mm Ref. 209020

4

LAVICE CONVI®
Lavice s charakteristickým vzhledem, v jedné ose, s 
bezvadným pohodlím.

 > Délka: 2000 mm.
 > Konstrukce z ocelového profilu 40 x 40 mm. 
 > Sedací část z proděravěného 2 mm plechu.
 > Úprava barva na zinek dle našich standardních barev nebo 
dle specifických barev pro řadu Convi® (viz str. 4).
 > Připevnění přímým zapuštěním. 

Délka 2000 mm - Celá z oceli Ref. 209050

Připraveno ke smontování.

1

LAVIČKA VERCORS
Díky svému mladistvému zaoblenému vzhledu a obzvlášť 
širokým laťkám se tato lavička přizpůsobí všem Vašim 
barevným chutím a bude se skvěle doplňovat s košem 
Vercors a stojany na kola PROCITY®.

 > Délka: 2000 mm.
 > Konstrukce z ocelové trubky Ø 60 mm, barva na zinek dle 
našeho vzorníku barev (viz str. 4).
 > Sedací část a opěrka z exotického dřeva certifikovaného 
FSC, tl. 36 mm, úprava lak dle našeho vzorníku barev (viz 
str. 4), nebo lazura (světlý dub nebo mahagon).
 > Přichycení na patky, dodané kotvící tyče. 

Délka 2000 mm - dřevo úprava lak Ref. 299446

Délka 2000 mm - dřevo úprava lazura Ref. 299435

1

2000

2066

84
4 42

0

435

2

LAVICE VERCORS 
Jediná lavice PROCITY® s područkami.

 > Délka: 2000 mm.
 > Výška sedací části: 420 mm.
 > Konstrukce z ocelové trubky Ø 60 mm barvené na zinek 
dle našeho vzorníku barev (viz str. 4).  
 > Sedací část z exotického dřeva certifikovaného FSC tl. 
36 mm, úprava lak dle našeho vzorníku barev (viz str. 4) 
nebo lazura (světlý dub nebo mahagon).
 > Přichycení na patky, dodané kotvící tyče. 

Délka 2000 mm - dřevo úprava lak Ref. 299189

Délka 2000 mm - dřevo úprava lazura Ref. 299181

1

Dodáno vcelku.

2000

85
0

45
5

Hlavice  
Diamantová křivka

3

4

LAVIČKY, LAVICE & KŘESLA



    

ODPOČINKOVÝ MOBILIÁŘ    28 29

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

Připraveno ke smontování.Dodáno vcelku.

4

75
3

42
5

310

2000 2000

82
0 460

310

3

LAVIČKA LUBLAŇ
Elegance 10 latí a pozoruhodná přesnost při výrobě robustní 
litiny dělají z této lavičky referenci pro parky a zahrady. 

 > Délka: 2000 mm.
 > Konstrukce z ocelové litiny barvené na zinek metalizovanou 
šedou barvou pro více elegance.
 > Sedací část a opěrka z dubu certifikovaného PEFC tl. 40 mm, 
úprava lazura mahagon nebo světlý dub.
 > Přichycení na patky, dodané kotvící tyče. 
 > Držení pomocí 3 nerezových kůlů v zadní části lavičky.

Délka  2000 mm Ref. 209484

4

LAVIČKA LUTON
Spojená elegantně ohnutou ocelovou konstrukcí, borovice 
4. třídy umožňuje tomuto modelu brilantně sloučit pohodlí 
a ekonomii.

 > Délka: 2000 mm.
 > Konstrukce z oceli o šířce 80 mm, tl. 8 mm, barva na zinek 
RAL 9005.
 > Sedací část a opěrka z borovice 4. třídy, tl. 36 mm, úprava 
mahagonová lazura.
 > Přichycení pomocí dodaných kotvících tyčí. 

Délka 2000 mm Ref. 209414

3

1

LAVIČKA MERCURE
Lavička přizpůsobená náročnosti svého okolí: konstrukce z 
žárově zinkované oceli pro maximální antikorozní ochranu.

 > Délka: 1500 mm.
 > Konstrukce z ocelové trubky Ø 76 mm, úprava žárové 
zinkování.
 > Sedací část a opěrka z proděravěného 2,5 mm plechu, 
barva na zinek RAL 9005.
 > Dekorativní hlavice z lisovaného hliníku, úprava RAL 9005. 
 > Připevnění přímým zapuštěním. 

Délka 1500 mm Ref. 209145

2

LAVIČKA PAŘÍŽ
Šarm Paříže s touto lavičkou s dvojitou sedací plochou.  
Pozvání k cestám do minulosti ! Opěrka lichoběžníkového 
tvaru vyvyšuje obrázek kvality těchto výrobků. 

 > Délka 2000 mm.
 > Konstrukce z ocelové litiny barvené na zinek, úprava 
RAL 9005. 
 > Sedací část a opěrka z dubu certifikovaného PEFC,  
úprava lazura mahagon nebo světlý dub, tl. 36 mm.
 > Přichycení na patky pomocí dodaných kotvících tyčí.

Délka 2000 mm - Dvě sedací části Ref. 209449

Dodáno vcelku.Připraveno ke smontování.

2000

10
00

47
0

305

1

2

LAVIČKY, LAVICE & KŘESLA

ŽÁROVÉ 
ZINKOVÁNÍ

86
0

25
0

45
0

645365

1480

1692

Trubka Ø 50

Trubka Ø 76



    

ODPOČINKOVÝ MOBILIÁŘ    30 31

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

Dodáno vcelku.

2

2

KŘESLO MILÁNO
Současná elegance pro toto křeslo s nesrovnatelným 
pohodlím.

 > Délka: 600 mm.
 > Výška sedací části: 390 mm.
 > Konstrukce z ocelové litiny barvené na zinek dle 
našeho vzorníku barev (viz str. 4).
 > Sedací část a opěrka z kompaktu tl. 18 mm, úprava  
mahagon nebo černá.
 > Přichycení na patky, dodané kotvící tyče.

Délka 600 mm Ref. 209470

2

Připraveno ke smontování.

5

LAVIČKA MORA JUNIOR
Barevná a pevná lavička pro největší štěstí dětí mateřských 
škol.

 > Délka: 1500 mm.
 > Výška sedu: 270 mm.
 > Konstrukce z ocelové litiny barvené na zinek dle našeho 
vzorníku (RAL červená 3020, žlutá 1023, zelená 6018, modrá 
5010).
 > Sedací část a opěrka z exotického dřeva certifikovaného FSC, 
úprava vícebarevný nebo jednobarevný lak (viz RAL výše).
 > Přichycení pomocí dodaných kotvících tyčí. 

Délka 1500 mm - vícebarevná úprava Ref. 299010

Délka 1500 mm - jednobarevná úprava Ref. 299011

Připraveno ke smontování.

5

5

1500

27
0

240

48
5

390

600

39
0

82
0

1

LAVIČKA MILÁNO
Ultra moderní lavička se současnou a moderní estetikou  
pro relaxační sezení vás zve k odpočinku.

 > Délka: 1500 mm.
 > Výška sedací části: 390 mm.
 > Konstrukce z ocelové litiny barvené na zinek dle našeho 
vzorníku barev (viz str. 4).
 > Sedací část a opěrka z kompaktu tl. 18 mm, úprava  
mahagon nebo černá.
 > Přichycení na patky, dodané kotvící tyče.

Délka 1500 mm Ref. 209439

1500

82
0

390

39
0

1

Dodáno vcelku.

1

LAVIČKY, LAVICE & KŘESLA

3   4  

LAVIČKA MORA 
Diskrétní litina, 5 latěk a pohodlí: to jsou vlastnosti lavičky MORA. 

3  Verze dub certifikovaný PEFC
 > Délka 2000 mm.
 > Verze s vysoce kvalitní litinou, jejíž ochrana proti korozi je 
zesílená její metalizovanou nebo černou konečnou úpravou. 
 > Laťky z lazurovaného dubového dřeva certifikovaného PEFC 
(barveného v odstínech « mahagon » nebo « světlý dub », dle 
výběru).
 > Přichycení na patky, dodané kotvící tyče.

4  Verze smrk
 > Stejné vlastnosti jako výše ale se sedací částí a opěrkou ze 
smrku, lazura v odstínu mahagon nebo světlý dub. 
 > Délka: 1800 mm.

Délka 2000 mm - Dubové dřevo PEFC Ref. 209480

Délka 1800 mm - Smrkové dřevo Ref. 209482

3

3

1800 nebo 2000

75
5

43
5

400

NO
UV

EA
U

NOVINKA



    

ODPOČINKOVÝ MOBILIÁŘ    32 33

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

4

LAVICE ESTORIL Ø 76 mm
Uhlazená  diskrétní sedací plocha, která je zesílená  
při vší eleganci dekorativních hlavic.

 > Délka sedací části: 1800 mm.
 > Konstrukce z ocelové trubky Ø 76 mm barvené  
na zinek dle našeho vzorníku barev (viz str. 4).  
 > Sedací část z proděravěného ocelového 2 mm  
plechu obkrouženého ocelovou trubkou Ø 38 mm.
 > Čtyři dekorativní hlavice na výběr.
 > Připevnění přímým zapuštěním.

Připraveno ke smontování. Připraveno ke smontování.

1

LAVIČKA LUGANO Ø 76 mm
Nenápadnost a pevnost jsou hlavní vlastnosti této 
celoocelové lavičky, která existuje ve dvou délkách a se 
čtyřmi dekorativními hlavicemi na výběr.

 > Dvě délky: 1500 nebo 1800 mm.
 > Konstrukce z ocelové trubky Ø 76 mm barvené na zinek 
dle našeho vzorníku barev (viz str. 4).
 > Sedací část a opěrka z proděravěného 2,5 mm plechu, 
drcené ohyby a zaoblené hrany na krajích.
 > 4 dekorativní hlavice na výběr.
 > Připevnění přímým zapuštěním. 

3

LAVIČKA ESTORIL Ø 76 mm
Robustnost a zaoblení jsou charakteristické pro tento 
celoocelový model se čtyřmi dekorativními hlavicemi 
na výběr.

 > Délka sedací části: 1800 mm.
 > Konstrukce z ocelové trubky Ø 76 mm barvené na zinek 
dle našeho vzorníku barev (viz str. 4).
 > Sedací část a opěrka z proděravěného 2 mm plechu 
obkrouženého ocelovou trubkou Ø 38 mm.
 > Připevnění přímým zapuštěním. 

3

1

2

LAVICE LUGANO Ø 76 mm
Ohnutý plech pro pohodlí, dekorativní hlavice pro 
zosobnění.

 > Délka: 1500 mm.
 > Konstrukce z ocelové trubky Ø 76 mm barvené  
na zinek dle našeho vzorníku barev (viz str. 4).  
 > Sedací část z proděravěného 2,5 mm plechu,  
drcené ohyby a zaoblené hrany na krajích.
 > Čtyři dekorativní hlavice na výběr.
 > Připevnění přímým zapuštěním. 

2

4

LAVIČKY, LAVICE & KŘESLA
86

0

654365

26
0

Trubka Ø 50

Trubka Ø 76

1500 nebo 1800 podle verze

1768 nebo 2088 podle verze

Hlavice na výběr

45
0

86
0

45
0

568

26
0

1800

2088

Trubka Ø 50

Trubka Ø 76

Hlavice na výběr

Hlavice: City Agora Boule Forum Inox

Délka 1500 mm 209300 209301 209302 209303 209304

Délka 1800 mm 209310 209311 209312 209313 209314

Hlavice: City Agora Boule Forum Inox

Reference 209330 209331 209332 209333 209334

Hlavice: City Agora Boule Forum Inox

Reference 209320 209321 209322 209323 209324

Hlavice: City Agora Boule Forum Inox

Reference 209340 209341 209342 209343 209344

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA



    

ODPOČINKOVÝ MOBILIÁŘ    34 35

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

Opěrka Convi® Ref. 209165

Souprava k odnímání Ref. 203402

1

OPĚRKA CONVI®
Pro zpříjemnění pěších zón (zastávky pro cestující, místa 
trhu, východy ze školy…) a nabídku obzvlášť pohodlného 
místa k odpočinku. 

 > Ocelové profily 40 x 40 mm ; sedací část z ocelové trubky 
Ø 76 mm.
 > Délka 760 mm, výška od země: 1100 mm, celková výška: 
1280 mm.
 > Výška sedací části: 797 mm.
 > Úprava: barva na zinek dle našich barev nebo dle 
specifických barev pro řadu Convi® (viz str. 4).
 > Položení přímým zapuštěním. 
 > Může být odnímatelné díky soupavě k odnímání.

2

OPĚRKA LUGANO
Pohodlí a efektivita jsou klíčová slova pro tuto opěrku, 
která se začlení k vašemu ostatnímu mobiliáři díky svým 
dekorativním hlavicím. 

 > Nohy z ocelové trubky Ø 76 mm.
 > 4 hlavice na výběr.
 > Proděravěný ocelový 2,5 mm plech, drcené ohyby a 
zaoblené hrany na krajích.
 > Délka sedací části 900 mm, celková délka 1112 mm,  
šířka sedací části 250 mm.
 > Výška sedací části: 747 mm.
 > Konečná úprava barva na zinek dle našeho vzorníku barev 
(viz str. 4).
 > Připevnění přímým zapuštěním. 

2

Souprava k odnímání

1

1

3

OPĚRKA OSLO
Velice pohodlná opěrka s diskrétním designem pro 
odpočinek uživatelů zabírá minimum místa. 

 > Nohy z ocelové trubky Ø 76 mm.
 > Proděravěný ocelový 2,5 mm plech, drcené ohyby  
a zaoblené hrany na krajích.
 > Délka sedací části 900 mm, šířka sedací části 250 mm.
 > Výška sedací části: 747 mm.
 > Konečná úprava barva na zinek dle našeho vzorníku 
barev (viz str. 4).
 > Připevnění přímým zapuštěním. 
 > Na přání dekorativní patka z formovaného hliníku 
maskující zabetonování.

Délka 900 mm Ref. 209161

Na přání: dekorativní patka Ref. 206108

4

OPĚRKA ESTORIL
Model, kde jsou zaoblení zárukou úspěšné harmonie s 
ostatními sedacími prvky Estoril.

 > Nohy z ocelové trubky Ø 76 mm.
 > 4 hlavice na výběr.
 > Proděravěný ocelový 2 mm plech obkroužený ocelovou 
trubkou Ø 38 mm.
 > Délka sedací části 900 mm, celková délka 1112 mm, šířka 
sedací části 345 mm.
 > Výška sedací části: 747 mm.
 > Konečná úprava barva na zinek dle našeho vzorníku barev 
(viz str. 4).
 > Připevnění přímým zapuštěním.  

4

3

3

OPĚRKY

Hlavice: City Agora Boule Forum Inox

Reference 209175 209176 209177 209179 209184

Hlavice: City Agora Boule Forum Inox

Reference 209155 209156 209157 209146 209162

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA



    

ODPOČINKOVÝ MOBILIÁŘ    36 37

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

1  2

PIKNIKOVÁ SOUPRAVA SILAOS® 
Velice kompletní nabídka prvků pro poskládání dle Vašich 
potřeb tak, aby vytvořily příjemná pikniková prostředí. 
 
Společné vlastnosti: 

 > Konstrukce z ocelového profilu 30x50 mm barveného na 
zinek dle našeho vzorníku barev (viz str. 4).
 > Laťky z dubu certifikovaného PEFC tl. 36 mm, úprava 
lazura světlý dub nebo mahagon.
 > Upevnění na patky, kotvící tyče dodány. 
 
Dostupné výrobky: 
 > Lavičky ocel & dřevo nebo celé z oceli (viz str. 14).
 > Lavice ocel & dřevo nebo celé z oceli (viz str. 17).
 > Křeslo ocel & dřevo (viz str. 17).
 > Speciální židle pro Seniory (viz str. 18).
 > Nízký stůl (4 laťky, výška 500 mm).
 > Piknikový stůl (6 latěk, výška 750 mm).

Konečná úprava 
mahagon nebo 

světlý dub

1  Nízký stůl - Dél 1200 x Š 520 x V 495 Ref. 594121

2  Vysoký stůl - Dél 1800 x Š 790 x V 750  Ref. 209464

1

2

3

PIKNIKOVÁ SOUPRAVA COME
Velice čistý design a propracovaná úprava: pikniková 
souprava Come Vám nabízí možnost odlišit pomocí 
elegance a moderního designu váš prostor pro odpočinek. 
 
Společné vlastnosti: 

 > Exotické dřevo certifikované FSC tl. 36 mm, úprava lazura 
světlý dub nebo mahagon.
 > Upevnění dodanými háky k zabetonování. 
 
Dostupné výrobky: 
 > Stůl: Dél 1800 x Š 810 x V 760 mm.
 > Lavice: Dél 1800 x Š 300 x V 450 mm. 

Souprava stůl + 2 lavice Ref. 209462

Stůl samotný  Ref. 209465

Lavice samotná  Ref. 209466

PIKNIKOVÉ STOLY



    

ODPOČINKOVÝ MOBILIÁŘ    38 39

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

1

PIKNIKOVÝ STŮL RIGA
Piknikový stůl se zvýšeným pohodlím díky 4 perfektně 
určeným místům s opěrkou. K dostání s verzí 
adaptovanou pro osoby s omezenou pohyblivostí 
(prodloužená plocha umožňuje přístup invalidním 
vozíkům).

 > Dél 1500 x Š 1300 x V 750 mm (standardní verze).
 > Dél 2000 x Š 1300 x V 750 mm (verze pro osoby s 
omezenou pohyblivostí).
 > Konstrukce z ocelových profilů barvených na zinek 
RAL 9005.
 > Sedací části, opěrky a plocha stolu z kompaktu  
tl. 18 mm, úprava mahagon.
 > Upevnění pomocí dodaných kotvících tyčí. 

Stůl Riga standardní Ref. 209461

Stůl Riga pro osoby s omezenou pohyblivostí  Ref. 209463

1 Ref. 209461

2

PIKNIKOVÝ STŮL SEVILA
Předimenzovaný, k dostání ve verzi adaptované pro osoby 
s omezenou pohyblivostí (posunutí sloupků umožňuje 
přístup invalidním vozíkům), představuje alternativní 
řešení vysoké kvality namísto borovicových stolů 
nejistého původu. 

 > Dél 2000 x Š 1320 x V 750 mm (standardní verze).
 > Dél 2000 x Š 1320 x V 750 mm (verze pro osoby s 
omezenou pohyblivostí).
 > Konstrukce z ocelové litiny barvené na zinek RAL 9005.
 > Laťky z exotického dřeva certifikovaného FSC tl. 36 mm, 
úprava  lazura světlý dub nebo mahagon.
 > Upevnění pomocí dodaných kotvících tyčí. 

Stůl Sevila standardní  Ref. 209468

Stůl Sevila pro osoby s omezenou pohyblivostí  Ref. 209469

1660

1500

44
0

29
0

3

PIKNIKOVÝ STŮL PRO DĚTI
Řešení pro odpočinek našich dětí. 

 > Celkové rozměry: 1660 x 1660 mm
 > Rozměry stolu: 1500 x 1500 mm.
 > Výška sedací části:

• Verze pro mateřské školy: výška sedací části 290 mm.
• Verze pro 1. stupeň ZŠ: výška sedací části 390 mm. 

 > Laťky z exotického dřeva certifikovaného FSC tl. 22 mm, 
úprava vícebarevný nebo jednobarevný lak (RAL červená 
3020, žlutá 1023, zelená 6018, modrá 5010).
 > Upevnění pomocí dodaných kotvících tyčí.

Verze pro mateřské školy

Výška sedací plochy 290 mm - úprava vícebarevná Ref. 208080

Výška sedací plochy 290 mm - úprava jednobarevná Ref. 208081

Verze pro 1. stupeň ZŠ

Výška sedací plochy 390 mm - úprava vícebarevná Ref. 208085

Výška sedací plochy 390 mm - úprava jednobarevná Ref. 208086

2 Ref. 209468

Dodáno vcelku.

3
Ref. 208080

1300

725

2000

75
0

95
0

43
0

1300 1500

75
0

95
0

43
0

725

2000

75
0

43
0

670

PIKNIKOVÉ STOLY

Ref. 209463 
verze pro osoby s omezenou pohyblivostí

Připraveno ke smontování. Připraveno ke smontování.

verze pro osoby 
s omezenou 
pohyblivostí

Ref. 209469 
verze pro osoby s omezenou pohyblivostí



O B S A H

12   ODPOČINKOVÝ MOBILIÁŘ

40   ODPADKOVÉ KOŠE
42   ODPADKOVÉ KOŠE

55  OHRAZENÍ KONTEJNERŮ

56   KVĚTENA

72   STOJANY & PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA

90   OMEZENÍ VSTUPU

96   NOSIČE INFORMACÍ

Ze dřeva, ze dřeva & oceli nebo z plastu,  
od 30 do 100 litrů, PROCITY® vyhovuje 
všem potřebám pro pořádek na veřejných 
prostranstvích.

  ODPADKOVÉ KOŠE 



 

ODPADKOVÉ KOŠE42 43

    

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

1  až 3

KOŠE KOLÍN 
60, 40 & 35 LITRŮ
Model s jednoduchou elegancí pro všechny uživatele. 
Půlkruhový koš, k dostání ve verzi pro zapuštění do země 
nebo pro připevnění ke zdi, se adaptuje do omezených 
prostranství.

1  Kruhový 60 litrů
 > Koš z exotického dřeva certifikovaného FSC tl. 22 mm.
 > Lazurované dřevo, úprava světlý dub nebo mahagon.
 > Vnitřní nádoba je součástí dodávky.
 > Rozměry: Ø 460 x Výška 640 mm.
 > Připevnění pomocí dodaných kotvících tyčí.
 > Vhodný pro 60 litrové pytle (nejsou součástí dodávky).

 
2  Půlkruhový 35 litrů
 > Rozměry: Ø 510 x ht 600 mm.
 > Vnitřní nádoba je součástí dodávky.
 > Vhodný pro 35 litrové pytle (nejsou součástí dodávky).

 
3  Speciální dětský 40 litrů
 > Rozměry : Ø 370 x CV 590 mm.
 > Laťky z exotického dřeva certifikovaného FSC, úprava 
vícebarevný nebo jednobarevný lak (RAL červená 3020, 
žlutá 1023, zelená 6018, modrá 5010).
 > Vnitřní nádoba je dodaná.
 > Vhodný pro 40 litrové pytle (nejsou dodány).

4  

ODPADKOVÝ KOŠ LUTON 
45 LITRŮ
Tento jednoduchý a funkční odpadkový koš  
s prolamovanými laťkami.

 > Laťky z hermetické borovice 20 mm.
 > Lazurované dřevo, barevný odstín "Teak".
 > Držák na pytle dodán.
 > Rozměry: Ø 380 x CV 600 mm.
 > Vhodný pro pytle o objemu 45 litrů (nejsou dodány).
 > Vnitřní nádoba je součástí dodávky.

Koš 45 litrů Ref. 208072

Kruhový

Koš 60 litrů Ref. 208063

Půlkruhový

Koš 35 litrů na nožkách Ref. 208062

Koš 35 litrů na zeď Ref. 208064

Speciální dětský

Koš 40 litrů vícebarevný Ref. 208070

Koš 40 litrů jednobarevný Ref. 208071

1

3

2

5 až 8

KOŠE SILAOS® 
30 & 50 LITRŮ
Řada košů vytvořená v duchu ekologické zodpovědnosti 
(dub certifikovaný PEFC, lazura na vodní bázi, recyklovaná 
ocel), které se mohou zharmonizovat s lavičkami Silaos®.

5  až 7   Ocel & dřevo 30 nebo 50 litrů
 > Koš z dubu certifikovaného PEFC tl. 22 mm.
 > Lazurované dřevo, úprava světlý dub nebo mahagon.
 > Konstrukce z oceli barvené na zinek (viz str. 4). 
 > Koše disponibilní s nebo bez víka. 
 > Připevnění přímým zapuštěním.
 > Vhodný pro 30 nebo 50 litrové pytle (nejsou součástí 
dodávky).

 
8  Celý z oceli 50 litrů
 > Koš z ocelové konstrukce a plechu řezaného plasmou. 
 > Disponibilní s nebo bez víka. 
 > Konstrukce z oceli barvené na zinek (viz str. 4). 
 > Připevnění přímým zapuštěním.
 > Vhodný pro 50 litrové pytle (nejsou součástí dodávky).

7

5

6

Ref. 594135 (50L)

Ref. 594137 (50L)

Ref. 594133 (30L)

Ref. 594133 (30L)

Koš ocel & dřevo

Objem
Konečná úprava 
mahagon nebo 

světlý dub

Bez víka

D 470 x Š 275 x V 725 mm 30 litrů 594131

5  D 395 x Š 395 x V 685 mm 50 litrů 594135

S nadzvedávacím víkem

6  D 420 x Š 395 x V 680 mm 50 litrů 594137

Výklopný koš s víkem

7  D 480 x Š 280 x V 870 mm 30 litrů 594133

Koš celý z oceli  - 50 litrů

Bez víka - D 455 x Š 275 x V 725 mm 594140

8  S víkem - D 480 x Š 270 x V 870 mm 594141

8 Ref. 594141 (50L)

4



 

ODPADKOVÉ KOŠE44 45

    

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

2  3

KOŠ BARCELONA 
60 LITRŮ
Model koše s velice kvalitním podstavcem díky své dvojité 
hliníkové koruně.

 > Koš z dubu certifikovaného PEFC tl. 22 mm.
 > Dřevo lakované vícebarevně nebo jednobarevně (RAL 
červená 3020, žlutá 1023, zelená 6018, modrá 5010) nebo 
lazurované (úprava světlý dub nebo mahagon).
 > Horní a spodní hliníkové koruna RAL 7044.
 > Středová noha z oceli Ø 76 mm, barva na zinek.
 > Rozměry: Ø 460 x výška 860 mm.
 > Připevnění přímým zapuštěním.
 > Vnitřní nádoba je součástí dodávky.
 > Vhodný pro 60 litrové pytle (nejsou součástí dodávky).

2  Koš 60 litrů lazura Ref. 208066

3  Koš 60 litrů vícebarevný Ref. 208061

           Koš 60 litrů jednobarevný Ref. 208065

2

3

1

KOŠ RIGA 
50 LITRŮ
Moderní a vznostný design díky své konstrukci z 
ocelového plechu a laťkám z dubu certifikovaného PEFC.  
V horní části koše je místo na típání nedopalků.

 > Koš z dubu certifikovaného PEFC tl. 22 mm.
 > Lazurované dřevo, úprava světlý dub nebo mahagon.
 > Vnitřní nádoba je součástí dodávky.
 > Koruna z polyesteru RAL 7044.
 > Rozměry: 435 x 475 x V 1125 mm.
 > Konstrukce z ocelového plechu tl. 8 mm, úprava barva na 
zinek nebo dle našeho vzorníku barev (viz str. 4). 
 > Vhodný pro 50 litrové pytle (nejsou součástí dodávky).

Koš 50 litrů Ref. 208077

1

435

11
25

210

475

4  à 6

KOŠE SEVILA 
100 LITRŮ
Ideální koše pro širé zelené plochy. Tyto celodřevěné  
a diskrétní koše se účinně podílejí na čistotě veřejných 
prostranství  .

4  a  5  Standardní verze
 > Koš z exotického dřeva certifikovaného FSC tl. 22 mm.
 > Lazurované dřevo, úprava světlý dub nebo mahagon.
 > Rozměry:

• Osmiúhelný: Ø 470 x celková výška 938 mm.
• Obdélníkový: 320 x 475 x celková výška 930 mm.

 > Hliníkové držadlo.
 > Otevírání zpředu.
 > Konstrukce z žárově zinkované oceli.
 > Připevnění pomocí dodaných kotvících tyčí.
 > Vhodný pro 100 litrové pytle (nejsou součástí dodávky). 

 
6  Ekonomická verze
 > Stejné vlastnosti jako standardní verze, kromě dřeva,  
které je smrkové. 

Standardní verze

4  Koš 100 litrů - osmiúhelný Ref. 208068

Koš 100 litrů - osmiúhelný s nádobou Ref. 208059

5  Koš 100 litrů - obdélníkový Ref. 208067

Ekonomická verze

6  Koš 100 litrů - osmiúhelný Ref. 208052

Koš 100 litrů - osmiúhelný s nádobou Ref. 208058

Koš 100 litrů - obdélníkový Ref. 208053

5

93
0

475320

93
8

Ø 470

4

6

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA



 

ODPADKOVÉ KOŠE46 47

    

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

1

KOŠ LOFOTEN VIGIPIRATE 
100 LITRŮ
Koš Vigipirate je moderní a bezpečný. 
Jeho otevírání zboku umožňuje vyjmutí pytle bez úsilí.

 > Koš z oceli.
 > Ocel barvená na žárový zinek (tělo koše barvené na 
zinek) dle našeho vzorníku barev (viz strana 4).
 > Rozměry : Ø 495 mm x CV 855 mm.
 > Ocelové víko vybavené systémem blokování bez zámku.
 > Vhodný pro 100 litrové pytle (nejsou součástí dodávky).

Koš Lofoten Vigipirate Ref. 208099

2  3

KOŠE LOFOTEN 
80 LITRŮ
Design vzácné elegance pro tento koš nabízený z ocelového 
plechu nebo exotického dřeva.

 > Koš z exotického dřeva FSC tl. 22 mm nebo z oceli.
 > Dřevo lazurované na odstín světlý dub nebo mahagon.
 > Ocel barvená na žárový zinek (tělo koše barvené na zinek)  
dle našeho vzorníku barev (viz strana 4).
 > K dostání s nebo bez nádoby.
 > Rozměry : Ø 495 mm x CV 855 mm.
 > Ocelové víko vybavené zámkem s trojhranným klíčem.
 > Vhodný pro 80 litrové pytle (nejsou součástí dodávky).

Koš celý z oceli - s nádobou Ref. 208172

2  Koš celý z oceli - bez nádoby Ref. 208171

Koš z oceli a ze dřeva - s nádobou Ref. 208173

3  Koš z oceli a ze dřeva - bez nádoby Ref. 208174

2

3

1

4

Ref. 208125

Ref. 208060

5

KOŠE BENÁTKY  
80 LITRŮ
Vložte modernitu do vašich veřejných prostranství! 
Specifický design tohoto koše se perfektně včlení do 
všech prostředí a může se zharmonizovat se žardiniérou, 
mřížkou ke stromu a lavičkami Benátky.

 > Konstrukce z řezaného ocelového plechu.
 > Rozměry: 

• Standardní verze: Ø 470 x CV 750 mm
• Vyvýšená verze se stříškou: Ø 465 x CV 933 mm.

 > Víko vybavené zámkem s trojhranným klíčem.
 > Úprava barva na žárové zinkování dle našeho vzorníku 
barev (viz strana 4). 
 > Připevnění pomocí dodaných kotvících tyčí.
 > Vnitřní nádoba je součástí dodávky.

Standardní verze Ref. 208060

Vyvýšená verze se stříškou Ref. 208125

4

KOŠ OLBIA 
80 LITRŮ
Tento střízlivý, elegantní a moderní koš přináší díky své 
velké kapacitě diskrétní řešení kolektivní čistoty.

 > Konstrukce ocel a plech.
 > Rozměry : Ø 470 x CV 750 mm.
 > Víko vybavené zámkem s trojhranným klíčem.
 > Úprava barva na žárové zinkování dle našeho vzorníku 
barev (viz strana 4).
 > Upevnění dodanými kotvícími tyčemi.
 > Vnitřní nádoba je dodaná.

Koš 80 litrů Ref. 208079

5

NO
UV

EA
U

NOVINKA
NO

UV
EA

U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA



 

ODPADKOVÉ KOŠE48 49

    

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

6

6

KOŠE VERCORS  
40 LITRŮ
Koš se výborně doplní s lavičkami a lavicemi Vercors 
(strany 26).

 > Stejné vlastnosti jako koš Santiago. 
 > Ocelová trubka Ø 60 mm.

Vercors bez vnitřní nádoby Ref. 208210

Vercors s vnitřní nádobou Ref. 208211

5

KOŠE SANTIAGO  
40 LITRŮ
2 ocelové trubky Ø 76 mm umožňují vybavit tento koš 
krytem a personalizovat jej díky výběru ze 4 dekorativních 
hlavic. 

 > Tělo koše je drženo v horní části 2 horizontálními 
půloblouky z ploché oceli, ze kterých jeden se zvedá, a tím 
umožňuje vyklápění těla koše o 45°.
 > Vhodný pro 40 litrové pytle (nejsou součástí dodávky). 
 > Na přání vnitřní nádoba z žárově zinkovaného plechu 
8/10e  vybavená dvěma bočními poutky  Ø 5 mm.  
Na přání uzamčení pomocí trojhranného klíče (nutné 
uvést v objednávce).
 > Konečná úprava barva na zinek dle našeho vzorníku barev 
(viz str. 4). 
 > Samolepící piktogram je součástí dodávky.
 > Připevnění přímým zapuštěním. 
 

Hlavice: City Agora Boule Forum Inox

Bez vnitřní nádoby 208220 208221 208222 208224 208231

S vnitřní nádobou 208225 208226 208227 208229 208225

5

Ref. 208221 Ref. 208211

81
5

30
0

64
1

83
5

30

Plech tl. 1,5

Plech tl.1

 Ø 540

 Ø 60 zaoblený nebo rovný s hlavicí

75
0

19
4

30

94
4

 Ø 540

Ø 273

Patka Ø 300

Trubka Ø 273

Plech tl. 1,5

Plech tl. 1

Po
hy

bl
iv

ý 
ob

lo
uk

20
0

532

1

2

 Ø 76

Hlavice 

na výběr

10
00

11
00

Po
hy

bl
iv

ý 
ob

lo
uk

25
0

500

1

2

 Ø 60

3  4

KOŠE CÉVENNES 
60 LITRŮ
Koše s válcovitou nohou nezávislou na těle koše, která jim 
dodává přítomnost a větší viditelnost. 

 > Vybavené vnitřní nádobou z žárově zinkovaného plechu 
8/10e, se dvěma bočními úchyty z drátu Ø 5 mm, se 
zablokováním zámku trojhranným klíčem.
 > Konečná úprava barva na zinek dle našeho vzorníku 
barev (viz str. 4). 
 > Samolepící piktogram je součástí dodávky.

4  Verze Vigipirate tohoto koše je v souladu s platnými 
nařízeními.

 > Stejné vlastnosti jako zmíněné výše, bez plechového těla 
koše k zajištění perfektní viditelnosti obsahu pytle. 

3  Cévennes válcovitá noha Ref. 208201

4   Cévennes válcovitá noha Vigipirate Ref. 208199

1
3

4
Ref. 208203

Ref. 208201

Ref. 208199
Ref. 208207

2

1  2

KOŠE VANOISE 
40 LITRŮ
1  Ocelové koše s boční nohou k přímému zapuštění. 

 > Vybavené vnitřní nádobou z žárově zinkovaného plechu 
8/10e, se dvěma bočními úchyty z drátu Ø 5 mm, 
se zablokováním zámku trojhranným klíčem.
 > Konečná úprava barva na zinek dle našeho vzorníku  
barev (viz str. 4). 
 > Samolepící piktogram je součástí dodávky.

2  Verze Vigipirate tohoto koše je v souladu s platnými 
nařízeními.

 > Stejné vlastnosti jako zmíněné výše, bez plechového těla 
koše k zajištění perfektní viditelnosti obsahu pytle.

Verze s boční 
nohou

Verze 
Vigipirate

1  Vanoise zahnutá noha Ø 60 mm 208203 208209

s nohou Ø 76 mm a hlavicí Agora 208205 208208

2  s nohou Ø 76 mm a hlavicí Inox 208206 208207

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA



 

ODPADKOVÉ KOŠE50 51

    

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

Výška . Ø nádoby V nádoby Ref.

1  Morvan 40 litrů Ø 385 mm 720 310 500 208000

2  Morvan 90 litrů Ø 445 mm 980 385 770 208001

3   Aunis 40 litrů Ø 385 mm 720 310 500 208002

4   Aunis 90 litrů Ø 445 mm 980 385 770 208003

Sloupek Ø 60 mm 1250 208019

1  až 4

KOŠE MORVAN A AUNIS 
40 NEBO 90 LITRŮ
Dvě linie z nedeformovatelného polyetylénu s úpravou proti 
UV záření pro delší trvanlivost v exteriéru.

 > Vnitřní nádoba z žárově zinkované oceli s rukojetí.
 > Uzamčení zámkem s trojhranným klíčem. Nasazení zpět 
automatickým zablokováním krytu.
 > Model 40 litrů: upevnění na stěnu, nebo na přání upevnění 
na sloupek.
 > Model 90 litrů: upevnění na zem.
 > Konečná úprava dle vzorníku naproti.

2

1

3

4

5  6

KOŠE CONVI® 
50 LITRŮ
Ocelové profily 40 x 40 mm a jejich charakteristické 
zahnutí dodává tomuto koši vlastní identitu, kterou 
najdeme u všech prvků řady Convi® (městská zábradlí, 
lavičky...). Jeho dolní příčka usnadňuje slabozrakým jeho 
detekci pomocí bílé hůlky.

 > Rozměry: délka 490 mm x výška nad povrchem: 
1100 mm.
 > Víko chránící před deštěm: hliníkový lakovaný 3 mm 
plech.
 > Tělo koše: ocelový žárově zinkovaný 1 mm plech.
 > Barva na zinek dle našeho vzorníku barev nebo dle 
specifických barev pro řadu Convi® (viz strana 4).
 > Připevnění přímým zapuštěním.
 > Vhodný pro 50 litrové pytle (nejsou součástí dodávky).

6  Verze Vigipirate tohoto koše je v souladu s platnými 
nařízeními. 

 > Stejné vlastnosti jako zmíněné výše, bez plechového těla 
koše k zajištění perfektní viditelnosti obsahu pytle.

5  Koš Standard Ref. 208050

6  Koš Vigipirate Ref. 208155

7  8

KOŠE CONVI®  
30 NEBO 80 LITRŮ
Dva modely rezolutně modeních košů, které spojují plast 
a ocel. Dva možné objemy umožňují přizpůsobit vaše koše 
frekvenci v místě připevnění. 
Verze 30 litrů je dostupná na noze nebo k připevnění na 
zeď, abychom vám nabídli co nejvíce možností. 

 
7  30 litrů
 > Ocelový profil 40 x 40 mm, barva na zinek dle našeho 
vzorníku barev nebo dle specifických barev pro řadu 
Convi® (viz strana 4).
 > Tělo koše z tepelně formovaného plastu v šedé 
antracitové barvě.
 > Položení přímým zapuštěním nebo připevněním na zeď.
 > Disponibilní s nebo bez víka.
 > Vhodný pro 30 litrové pytle (nejsou součástí dodávky).

 
8  80 litrů
 > Stejné vlastnosti jako zmíněné výše.
 > S víkem.
 > Položení přímým zapuštěním.
 > Vhodný pro 80 litrové pytle (nejsou součástí dodávky).

S víkem Bez víka

7  Koš 30 litrů - Na noze Ref. 208056 Ref. 208055

Koš 30 litrů - Na zeď Ref. 208057 Ref. 208054

8  Koš 80 litrů - S víkem Ref. 208051

7

6

5

8

Modrá

Béžová

Tm
avě zelená

Žlutá

Kaštanová
Černá

Zelená
Bordó

Červená



 

ODPADKOVÉ KOŠE52 53

    

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

1  až 3

KOŠE GUYENNE - 40 LITRŮ
Ocelové koše se třemi verzemi nohou:
1  Boční noha z ocelové trubky Ø 76 mm, objímky z hliníkové litiny a 4 hlavice 

na výběr.
2  Centrální noha z ocelové trubky Ø 76 mm, připevnění přímým zapuštěním 

nebo do pouzdra Serrubloc Ø 76 mm pro zajištění odnímatelnosti.
3  Noha popelník.

SPOLEČNÉ VLASTNOSTI KOŠŮ 
GUYENNE, GASCOGNE A  
ESTEREL:

 > Redukční kryt zabraňuje vhazovat běžný domácí 
odpad. Jeho forma je uzpůsobená speciálně tak, 
aby se zabránilo šíření požáru do koše.

 > Vnitřní nádoba z žárově zinkované oceli 8/10e s 
držáky pro manipulaci.
 > Blokování: otevření trojhranným klíčem, 
autocentrované zavírání, zamykání na záklopku.
 > Konečná úprava: tělo barvené na zinek dle našeho 
vzorníku; kryt barvený na zinek dle našeho 
vzorníku (viz str. 4).
 > Možnost dekorativní krycí patky z hliníkové litiny.

4 5

6 7

1

3

1 3až

2

 Verze s nohou-popelníkem

Ref. 208166

3

4  5

KOŠE GASCOGNE - 60 LITRŮ
Ocelové koše se dvěma verzemi nohou:
4  Na soklu z hliníkové litiny Ø 270 mm k zabetonování 

nebo usazení do pouzdra Serrubloc® pro patníky pro zajištění 
odnímatelnosti. 
5  Na ocelové válcovité noze s vnitřní příčkou pro usazení  

do země.

4  Gascogne sokl z litiny Ref. 208100

5   Gascogne válcovitá noha Ref. 208101

Pouzdro pro odnímání Ref. 206559

6  7

KOŠE ESTEREL - 40 LITRŮ
Ocelové koše se dvěma verzemi upevnění:
6  Stojan z ocelového lakovaného plechu závěsný  

na stěnu, předděravěný.
7  Objímky pro usazení na sloupek Ø 76 mm (autobusová 

zastávka, kulatý sloupek, informační panel, zábradlí Provincie, 
Trio, atd.) nebo 80 x 80 mm (autobusová zastávka se 
čtvercovými sloupky, přístřešková klenba).

6  Esterel k uchycení na zeď Ref. 208150

Esterel na sloupek Ø 76 mm Ref. 208142

7  Esterel na sloupek 80 x 80 mm Ref. 208141

4

5

6

7

40
0

19
0

64
3

400

Kryt
Plech tl. 1,2

Hlavní část
Plech tl. 1,5

Sokl z hliníkové
litiny

32
4

54
5

 Ø 357

40

Kryt
Plech tl. 1,2

Hlavní část
Plech tl. 1,5
Ø 347

54
5

34
0

Hlavní část

Plech tl. 1,5

Ø 347

Trubka Ø 76

Kryt
Plech tl. 1,2

City Agora Boule Forum Inox

Boční noha 208117 208118 208120 208116 208121

Noha-popelník 208165 208166 208167 208168

Centrální noha 208110

Na přání: dekorativní patka 206108

NO
UV

EA
U

NOVINKA



 

ODPADKOVÉ KOŠE54 55

    

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

1

KOŠE GUYENNE PRO TŘÍDĚNÝ ODPAD 
40 LITRŮ x 3 
Vytvořte vaši sestavu tříděného odpadu spojením 2 až 3 košů 
Guyenne kolem centrální nohy. Alternujte barvy konečné úpravy 
vík pro zjednodušení rozlišení.

Vlastnosti košů, viz strana  52. Vaše sestava pro tříděný odpad se 
bude skládat z těchto částí:

A   jeden základní koš Guyenne s nádobkou na boční noze,  
tělo a kryt jsou barveny na zinek dle našeho vzorníku barev 
(viz str. 4).

B   jeden nebo dva doplňující koše Guyenne s nádobkou  
a spojovacími díly, tělo a kryt jsou barveny na zinek dle 
našeho vzorníku barev (viz str. 4).

Na přání
 > Souprava 3 nálepek pro tříděný odpad.

1

Souprava 3 poučných 
nálepek pro tříděný 
odpad Rozměry 
každé nálepky: V 185 
x 160 mm

Ref. 
208134

A  základní koš Hlavice Ref. 

Ref. pro základ-
ní koš Guyenne 
s nádobkou na 
boční noze

City 208135

Agora 208136

Boule 208137

Forum 208139

Inox 208133

B  doplňující koše Ref. 

Doplňující koš/e Guyenne s 
nádobkou a spojovacími díly, 
bez nohy

208130

2

OBLOUKY NA BLOKOVÁNÍ 
KONTEJNERŮ
Oblouky mají připojená otočná madla, která umožňují 
jednoduchou a efektivní obsluhu kontejnerů.

 > 2 délky : délka 700 mm & délka 1400 mm.
 > Trubky Ø 50 mm z žárově zinkované oceli.
 > Integrovaný systém pro otevírání, jednoduchý a 
uživatelsky intuitivní.
 > Použitelný s většinou kontejnerů na trhu. 
 > Usazení na patky. 
 

Délka 700 x 1000 mm 208093

Délka 1400 x 1000 mm 208094

2

Ref. 208093

Ref. 208094

3

MODULÁRNÍ OHRAZENÍ KONTEJNERŮ
Totálně modulární sestava, která se přizpůsobí efektivně vašim 
potřebám. Zvolte si potřebný počet sloupků a vyberte nezbytné 
krytí, a tím vytvořte sestavu «na míru».

 > Sloupky z žárově zinkované oceli CV 1500 mm, (3 typy 
sloupků: středový sloupek, krajní a rohový), na výběr: sloupky 
na regulovatelných patkách nebo fixní.
 > 2 konečné úpravy krytů: 

• Z kompaktu tl. 13 mm, CV 1500 mm (složený ze 7 latěk). 
2 rozměry krytů: délka 750 mm & 1500 mm. 3 barvy 
kompaktu na výběr: «Světlý dub», «Mahagon» a «Černá».
• Z žárově zinkované oceli tl. 2 mm, CV 1500 mm, délka 750 
mm. 2 možné konečné úpravy : Olbia & Benátky. Barva na 
žárový zinek dle našeho vzorníku barev (viz strana 4).

Regulovatelné Fixní

Středový sloupek na patce 208098 208097

Rohový sloupek na patce 208083 208082

Krajní sloupek na patce 208087 208084

Kryt  ze 7 latěk pro ohrazení kontejnerů - Délka 1500 mm 208095

Kryt ze 7 latěk pro ohrazení kontejnerů - Délka  750 mm 208096

Ocelový kryt Olbia pro ohrazení kontejnerů - Délka 750 mm 208088

Ocelový kryt Benátky pro ohrazení kontejnerů - Délka 750 mm 208089

Příklady možné konfigurace

Světlý dub

Olbia

Mahagon

Benátky

Černá

Ohrazení kontejnerů z kompaktního dřeva

Ohrazení kontejnerů z plechu

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA



O B S A H

12   ODPOČINKOVÝ MOBILIÁŘ

40   ODPADKOVÉ KOŠE

56   KVĚTENA
58   ŽARDINIÉRY

66  KVĚTINÁČE 

68  OCHRANA STROMŮ

70  OCHRANA

72   STOJANY & PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA

90   OMEZENÍ VSTUPU

96   NOSIČE INFORMACÍ

  KVĚTENA 
Protože zkrášlování veřejných prostranství 
je každodenní záležitostí, PROCITY® nabízí 
výjimečně širokou řadu pro umístění květů,
od té nejklasičtější až po nejmodernější.



 

KVĚTENA    58 59

    

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

ŽARDINIÉRY

Ref. 201260 + 201300

Ref. 201550

1  2

ŽARDINIÉRA PROVINCIE 
Klasický design nabízený ve dvou verzích (100% ocel nebo ocel  
& dřevo) s možností personalizovat celek díky výběru dekorativní 
hlavice.

1  Celá z oceli
Konstrukce

 > Konstrukce ze svařených ocelových trubek Ø 76 mm.
 > Pokrytí z žárově zinkovaných ocelových plechů.
 > K dostání ve 3 úpravách interiérů: 

• Výstelka z žárově zinkované oceli
• Vyjímatelná polyesterová nádoba
• Vyjímatelná polyesterová nádoba s manipulačními vložkami.

 > Regulovatelné nožky.

Konečná úprava
 > Barva na žárové zinkování dle našeho vzorníku barev (viz strana 4).
 > Dodáno vcelku.

Na přání
 > Rezervoár (není vhodný pro interiérovou výstelku z žárově 
zinkované oceli).
 > Zvedací oka (pouze pro polyesterové nádoby s manipulačními 
vložkami).

 
 
 
 
 
2  Ocel & dřevo
 > Stejné vlastnosti jako celoocelová verze, ale s deskami  
z exotického dřeva certifikovaného FSC tl. 22 mm.

Na přání lavice Estoril
Koncipovaná speciálně pro vytvoření geometrické kompozice dle 
Vašeho výběru s našimi žardiniérami.

Specifická reference této lavičky zahrnuje systém uchycení na 
žardiniéry.

 > Perforovaný ocelový plech 2 mm, zaoblený ocelovou trubkou. 
 > Úprava barva na zinek.

Specifická lavice Estoril délka 1800 mm Ref. 201300

Šířka x délka x 
výška (mm)

Vnitřní nádoba

Na přání 
rezervoárInteriér žár. 

zink. ocel.  
plech

Polyesterová 
nádoba

Polyesterová  
nádoba s 

manipulačními 
vložkami

City 800 x 800 x 750 201550 201555 201560 201606

Agora 800 x 800 x 750 201551 201556 201561 201606

Boule 800 x 800 x 750 201552 201557 201562 201606

Forum 800 x 800 x 750 201553 201558 201563 201606

Inox 800 x 800 x 750 201559 201568 201569 201606

Na přání zvedací oka 201291

3

ŽARDINIÉRA SARLAT
Nutnost  v oblasti žardiniér. Perfektní sladění dvou 
velice vznešených materiálů přináší rafinovanost, 
kterou si Vaše veřejná prostranství zaslouží.  

Konstrukce
 > Konstrukce z ocelových profilů.
 > Pokrytí z dubových desek certifikovaných PEFC 
tl. 22 mm, úprava lazura v odstínu mahagon nebo 
světlý dub.
 > K dostání ve 3 úpravách interiérů: 

• Výstelka z žárově zinkované oceli
• Vyjímatelná polyesterová nádoba
• Vyjímatelná polyesterová nádoba  
s manipulačními vložkami.

 > Regulovatelné nožky.

Konečná úprava
 > Barva na pozinkování dle našeho vzorníku barev 
(viz strana 4).
 > Prkna z lazurovaného dřeva, úprava mahagon.
 > Dodáno vcelku.

Na přání
 > Rezervoár (není vhodný pro interiérovou výstelku  
z žárově zinkované oceli).
 > Zvedací oka (pouze pro polyesterové nádoby  
s manipulačními vložkami).

Ref. 201173

Šířka x délka x výška (mm)

Vnitřní nádoba

Na přání 
rezervoárInteriér žár. 

zink. ocel.  
plech

Polyesterová 
nádoba

Polyesterová  
nádoba s 

manipulačními 
vložkami

650 x 650 x 700 201276 201170 201174 201600

900 x 900 x 800 201277 201171 201175 201601

1050 x 1050 x 1050 201278 201172 201176 201602

1250 x 1250 x 1150 201279 201173 201177 201603

Na přání zvedací oka 201291

Šířka x délka x 
výška (mm)

Vnitřní nádoba

Na přání 
rezervoárInteriér žár. 

zink. ocel.  
plech

Polyesterová 
nádoba

Polyesterová  
nádoba s 

manipulačními 
vložkami

Ci
ty

800 x 800 x 750 201260 201510 201520 201606

1000 x 500 x 750 201255 201511 201521 201607

Ag
or

a 800 x 800 x 750 201250 201512 201522 201606

1000 x 500 x 750 201256 201513 201523 201607

Bo
ul

e 800 x 800 x 750 201251 201514 201524 201606

1000 x 500 x 750 201257 201515 201525 201607

Fo
ru

m 800 x 800 x 750 201264 201516 201526 201606

1000 x 500 x 750 201259 201517 201527 201607

In
ox

800 x 800 x 750 201262 201518 201528 201606

1000 x 500 x 750 201254 201519 201529 201607

Na přání zvedací oka 201291

EXISTUJÍ 
SE

ŠPIČATOU HLAVICÍ

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA



 

KVĚTENA    60 61

    

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

ŽARDINIÉRY

Šířka x délka x výška. 
(mm)

Vnitřní nádoba

Na přání 
rezervoárInteriér žár. 

zink. ocel.  
plech

Polyesterová 
nádoba

Polyesterová  
nádoba s 

manipulačními 
vložkami

800 x 800 x 600 201272 201500 201501 201235

1000 x 1000 x 800 201273 201502 201503 201236

1200 x 1200 x 900 201240 201504 201505 201237

Na přání zvedací oka 201291

1  2

ŽARDINIÉRA SILAOS® 
Duch designu Silaos® této žardiniéry celé z oceli nebo z oceli & dřeva 
harmonizuje uspořádání vašich zelených ploch.

1  Celá z oceli
Konstrukce

 > Konstrukce z žárově zinkovaných ocelových profilů.
 > Pokrytí z žárově zinkovaného ocelového plechu tloušťky od 2 do 4 mm.
 > K dostání ve 3 konečných úpravách vnitřní části:

• Výstelka z žárově zinkovaného ocelového plechu
• Vyjímatelná polyesterová nádoba
• Vyjímatelná polyesterová nádoba s manipulačními vložkami.

 > Regulovatelné nohy.

Konečná úprava
 > Barva na žárový zinek dle našeho vzorníku barev (viz str. 4).
 > Dodáno vcelku.

Na přání
 > Rezervoár (není vhodný pro interiérovou výstelku z žárově 
zinkované oceli).
 > Zvedací oka (pouze pro polyesterové nádoby  
s manipulačními vložkami).

1
2

Ref. 201192

3

ŽARDINIÉRA BENÁTKY
Žardiniéra s jistým moderním stylem dodává moderní 
identitu vašim veřejným prostranstvím.

Konstrukce
 > Konstrukce z žárově zinkovaných ocelových profilů.
 > Pokrytí z žárově zinkovaného ocelového plechu 
tloušťky od 2 do 4 mm.
 > K dostání ve 3 konečných úpravách vnitřní části: 

• Výstelka z žárově zinkovaného ocelového plechu
• Vyjímatelná polyesterová nádoba
• Vyjímatelná polyesterová nádoba s 
manipulačními vložkami.

 > Regulovatelné nohy.

Konečná úprava
 > Barva na žárový zinek dle našeho vzorníku barev  
(viz strana 4).
 > Dodáno vcelku.

Na přání
 > Rezervoár (není vhodný pro interiérovou výstelku 
z žárově zinkované oceli).
 > Zvedací oka (pouze pro polyesterové nádoby  
s manipulačními vložkami).

Šířka x délka x výška. 
(mm)

Vnitřní nádoba

Na přání 
rezervoárInteriér žár. 

zink. ocel.  
plech

Polyeste-
rová nádoba

Polyesterová  
nádoba s 

manipulačními 
vložkami

800 x 800 x 600 201270 201190 201191 201235

1000 x 1000 x 800 201271 201192 201193 201236

1200 x 1200 x 900 201269 201194 201195 201237

Na přání zvedací oka 201291

Polyesterová nádoba 
s manipulačními 
vložkami

Ref. 201190

 
 
 
 
 
2  Ocel & dřevo
 > Stejné vlastnosti jako verze celá z oceli kromě krytů z dubu 
certifikovaného PEFC tl. 22 mm.

Šířka x délka x výška. 
(mm)

Vnitřní nádoba

Na přání 
rezervoárInteriér žár. 

zink. ocel.  
plech

Polyeste-
rová nádoba

Polyesterová  
nádoba s 

manipulačními 
vložkami

800 x 800 x 600 201570 201571 201572 201235

1000 x 1000 x 800 201574 201575 201576 201236

1200 x 1200 x 900 201577 201578 201579 201237

Na přání zvedací oka 201291

ŽÁROVÉ 
ZINKOVÁNÍ

ŽÁROVÉ 
ZINKOVÁNÍ



 

KVĚTENA    62 63

    

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

ŽARDINIÉRY

2

ŽARDINIÉRA BREST 
Žardiniéra 100% ze dřeva s rozhodně klasickým 
designem. Zdobená dekorativní hlavicí Boule a 
zhotovená v různých rozměrech, tato žardiniéra 
vám nabízí tisíce způsobů zkrášlení vašich 
kvetoucích prostranství. 

Konstrukce
 > Konstrukce z exotického dřeva certifikovaného 
FSC, tl. 93 x 93 mm a 80 x 49 mm.
 > Pokrytí exotickým dřevem certifikovaným FSC, 
tl. 22 mm.
 > Dřevěná hlavice Boule.
 > K dostání ve 3 úpravách interiérů: 

• Výstelka z žárově zinkované oceli
• Vyjímatelná polyesterová nádoba
• Vyjímatelná polyesterová nádoba  
s manipulačními vložkami.

 > Regulovatelné nožky.

Konečná úprava
 > Dřevo ochráněno 3 vrstvami lazury na vodní 
bázi v barvě mahagon nebo 3 vrstvami 
mikroporézního laku dle našeho vzorníku barev 
(viz strana 4).
 > Dodáno vcelku.

Na přání
 > Rezervoár (není vhodný pro interiérovou 
výstelku z žárově zinkované oceli).
 > Zvedací oka (pouze pro polyesterové 
nádoby s manipulačními vložkami).

Ref. 201385

Ref. 201421

Ref. 201165

1

ŽARDINIÉRA OLBIA 
Žardiniéra s vytříbeným designem, která se perfektně 
hodí jak do klasických, tak i moderních prostředí. Ať už 
v kruhovém nebo čtvercovém půdorysu, řada Olbia je 
estetická a robustní.

Konstrukce
 > Konstrukce z žárově zinkovaných ocelových profilů.
 > K dostání ve 3 úpravách interiérů: 

• Výstelka z žárově zinkované oceli
• Vyjímatelná polyesterová nádoba
• Vyjímatelná polyesterová nádoba s manipulačními 
vložkami.

 > Pokrytí z žárově zinkovaných ocelových plechů o 
tloušťce 1 mm.

Konečná úprava
 > Barva na žárové zinkování dle našeho vzorníku barev  
(viz strana 4).
 > Dodáno vcelku.

Ref. 201565

Ref. 201289

Ref. 201543 + 209190

Polyesterová nádoba 
s manipulačními 
vložkami

ŽÁROVÉ 
ZINKOVÁNÍ

Šířka x délka x výška. 
(mm)

Vnitřní nádoba

Na přání 
rezervoár

Na přání 
rohová 
lavice

Interiér žár. 
zink. ocel.  

plech

Polyesterová 
nádoba

Polyesterová  
nádoba s 

manipulačními 
vložkami

Žardiniéra Olbia kruhová

Ø 950 x H. 700 201565 201566 201567 201238 -

Žardiniéra Olbia čtvercová

800 x 800 x 600 201275 201540 201543 201235 209190

1000 x 1000 x 800 201288 201541 201544 201236 209191

1200 x 1200 x 900 201289 201542 201545 201237 209192

Na přání zvedací oka 201291

Interiér žár.  
zink. ocel.  

plech

Polyesterová 
nádoba

Polyesterová  
nádoba s 

manipulačními 
vložkami

Na přání 
rezervoár

Ko
ne

čn
á 

úp
ra

va
 la

zu
ra          850 x 850 x 800 201282 201376 201380 201617

         1050 x 1050 x 1050 201284 201165 201388 201618

     1200 x 850 x 800 201404 201408 201412 201620

         1200 x 1200 x 1000 201286 201167 201420 201621

     2000 x 1050 x 1000 201424 201428 201432 201622

Ko
ne

čn
á 

úp
ra

va
 la

ko
vá

ní          850 x 850 x 800 201373 201377 201381 201617

         1050 x 1050 x 1050 201383 201385 201389 201618

     1200 x 850 x 800 201405 201409 201413 201620

         1200 x 1200 x 1000 201415 201417 201421 201621

     2000 x 1050 x 1000 201425 201429 201433 201622

Na přání zvedací oka 201291

Délka x šířka x 
výška (mm)

Vnitřní nádoba



 

KVĚTENA    64 65

    

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

1

ŽARDINIÉRA PORTO
Diskrétnost a modularita jsou klíčová slova pro 
tyto žardiniéry, které se umí nechat zastínit, 
aby daly vyniknout kráse květů a keřů. Množství 
disponibilních rozměrů usnadňuje Vaše 
dokorativní kombinace.

Konstrukce
 > Konstrukce z žárově zinkované oceli.
 > Pokrytí exotickým dřevem certifikovaným FSC, 
tl. 22 mm.
 > K dostání ve 3 úpravách interiérů: 

• Výstelka z žárově zinkované oceli
• Vyjímatelná polyesterová nádoba
• Vyjímatelná polyesterová nádoba  
s manipulačními vložkami.

 > Regulovatelné nožky.

Konečná úprava
 > Prkna z lakovaného dřeva, úprava mahagon.
 > Dodáno vcelku.

Na přání
 > Rezervoár (není vhodný pro interiérovou 
výstelku z žárově zinkované oceli).
 > Zvedací oka (pouze pro polyesterové nádoby  
s manipulačními vložkami).

Ref. 201454 Ref. 201462

Ref. 201477

ŽARDINIÉRY

Polyesterová nádoba s 
manipulačními vložkami

Šířka x délka x výška (mm)

Vnitřní nádoba

Na přání 
rezervoárInteriér žár.  

zink. ocel.  
plech

Polyesterová 
nádoba

Polyesterová  
nádoba s 

manipulačními 
vložkami

 500 x 500 x 400 201452 201296 201453 201626

 600 x 600 x 500 201454 201455 201456 201627

 950 x 420 x 400 201460 201297 201461 201629

 950 x 950 x 600 201462 201463 201464 201630

 1100 x 600 x 550 201465 201466 201467 201631

 1200 x 1200 x 600 201468 201469 201470 201632

 Ø 700 x 550 201474 201298 201475 201633

 Ø 1100 x 550 201476 201477 201478 201634

Na přání zvedací oka 201291



 

KVĚTENA    66 67

    

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

1 až  4

ZÁVĚSNÉ KVĚTINÁČE
Dvě jednoduchá, ekonomická a funkční řešení pro 
zavěšení květů na fasády Vašich ulic. 

Tyče
 > Ocelová trubka Ø 60 mm barvená na zinek dle našich 
odstínů barev (viz strana 4).
 > Usazení na patky (šrouby nejsou součástí dodávky).

Rozm. (mm) 
vzdálenost x délka

Ref.

1  Zakulacená tyč 660 x 800 201310

2  Rovná tyč 660 x 770 201311

Zavěšené květináče
 > Polyetylenové nádoby.
 > Disponibilní v zelené (RAL 6029) nebo slonovinové  
(RAL 1015) barvě.
 > Odolné vůči UV záření, teplu a mrazu. 
 > Jednoduché a rychlé čištění. 
 > Řetězy nebo spojovací tyče jsou dodány. 

Na přání
 > Rezervoár.

Rozm. (mm) 
Ø x výška

Objem 
(litry) Ref. Na přání 

rezervoár
3   

Jednoduché květináče
500 x 230 20 201315 201640

600 x 230 35 201316 201641

4  
Dvojité květináče

500 x 230
+ 600 x 230 20 + 35 201318 201640 

+ 201641

5   6

KVĚTINÁČE NA SLOUPECH
Sloup

 > Ocelový sloup Ø 76 mm, barva na žárový zinek RAL 6005.
 > Výška 4 metry.
 > Položení přímým zapuštěním. 
5  Sloup Ø 76 mm RAL 6005 209250

 
Květináče

 > Polyetylenové nádoby.
 > Disponibilní v zelené (RAL 6029) nebo slonovinové  
(RAL 1015) barvě.
 > Odolné vůči UV záření, teplu a mrazu. 
 > Jednoduché a rychlé čištění. 
 > Upevnění pomocí dodaných spon.

Na přání
 > Rezervoár. 

Rozm. (mm) 
Ø x výška

Objem 
(litry) Ref. Na přání 

rezervoár
6

    Kulaté  
    květináče

1 strana  
s květy

500 x 230 20 201320 201640

600 x 230 35 201321 201641

2 strany  
s květy

500 x 230 2 x 20 201322 201640

600 x 230 2 x 35 201323 201641

3

1

4

6

2

5

7

POLOKRUHOVÉ KVĚTINÁČE
Funkční nosiče květů pro upevnění na balkony, zdi 
nebo vstupy do měst. 

 > Polyetylenové nádoby.
 > Disponibilní v zelené (RAL 6029) nebo slonovinové  
(RAL 1015) barvě.
 > Odolné vůči UV záření, teplu a mrazu. 
 > Jednoduché a rychlé čištění. 

Na přání
 > Pár spojovacích spon z žárově zinkované oceli -  
prosím obraťte se na nás.
 > Rezervoár.

Rozm. (mm) 
Délka x šířka x výška

Objem 
(litry) Ref. Na přání 

rezervoár

Polokruhové 
květináče

700 x 430 x 230 24 201324 201642

800 x 430 x 230 27 201325 201643

8

KVĚTINÁČE NA OKENNÍ PARAPETY,  
NA ZEĎ NEBO NA ZÁBRADLÍ
Zkrášlete Vaše ulice přeměnou Vašich zábradlí nebo oken 
na nosiče květináčů !

Dva modely květináčů s rozměry vhodnými pro instalaci  
na všechna dekorativní zábradlí PROCITY® nebo na parapety 
oken.

 > Polyetylenové nádoby.
 > Disponibilní v zelené (RAL 6029) nebo slonovinové  
(RAL 1015) barvě.
 > Odolné vůči UV záření, teplu a mrazu. 
 > Jednoduché a rychlé čištění. 

Na přání
 > Pár připevňovacích spon z žárově zinkované oceli.
 > Rezervoár.

Rozm. (mm)  
Délka x šířka x výška

Objem 
(litry) Ref. Na přání 

rezervoár

Květináč model 1 800 x 300 x 260 30 201330 201644

Květináč model 2 1000 x 300 x 260 38 201331 201645

Kolébková spona pro květináče 201335

8

Kolébková spona pro květináče

KVĚTINÁČE

Spona  (1 ks) 201335



 

KVĚTENA    68 69

    

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

1  2

STROMOVÝ KORZET Ø 250 mm
Složen ze tří oblouků, vydutých v jejich horní části  
a spojených mezi sebou oblouky z profilované oceli, 
uzavření dodanými blokovacími maticemi.

 > Přímé upevnění na zem.
 > Konečná úprava: žárové zinkování nebo barva na žárové 
zinkování dle našeho vzorníku barev (viz str. 4).

Žárový zinek Barva na 
žárový zinek

1  Korzet Ø 250 V 1500 mm Ref. 201124 Ref. 201134

2  Korzet Ø 250 V 1870 mm Ref. 201121 Ref. 201131

3  4

STROMOVÝ KORZET Ø 450 mm
Složen ze dvou částí, z nichž každá je složená ze dvou 
oblouků vydutých v jejich horní části, spojených mezi 
sebou oblouky z profilované oceli, uzavření dodanými 
blokovacími maticemi.

 > Přímé upevnění na zem.
 > Konečná úprava: žárové zinkování nebo barva na žárové 
zinkování dle našeho vzorníku barev (viz str. 4).

Žárový zinek Barva na 
žárový zinek

3  Korzet Ø 450 V 1500 mm Ref. 201125 Ref. 201135

4  Korzet Ø 450 V 1870 mm Ref. 201122 Ref. 201132

1 3

21 3 4

5  

STROMOVÉ MŘÍŽE SILAOS®

Zajímavý vzhled s rovným vzorem dá vyniknout Vašim 
stromům.

Kruhové nebo čtvercové mříže jsou vyříznuty do žárově 
zinkovaného ocelového plechu o tloušťce 10 mm. Celek je 
tvořen ze 2 dílů, které se vzájemně spojí (kromě Ø 1500 a 
1500x1500 mm, které jsou ze 4 dílů).

 > Přímé upevnění na zem.
 > Konečná úprava: žárové zinkování nebo barva na žárové 
zinkování dle našeho vzorníku barev (viz str. 4).
 > Na přání: nosný rám z žárově zinkované oceli, hmoždinky.
Umožňuje mříži ke stromu být položená po celém svém 
obvodu.

6

STROMOVÉ MŘÍŽE BENÁTKY

Moderní design výrobků Benátky pro doplnění Vaší 
městské dekorace.

 > Stejné vlastnosti jako stromové mříže Silaos®.

Žárový zinek Barva Rámová podpěra

Kruhová mříž

Ø 1000 mm Ref. 201081 Ref. 201181 Ref. 201230

Ø 1300 mm Ref. 201082 Ref. 201182 Ref. 201231

Ø 1500 mm Ref. 201085 Ref. 201185 Ref. 201234

Čtvercová mříž

1000 x 1000 mm Ref. 201083 Ref. 201183 Ref. 201232

1300 x 1300 mm Ref. 201084 Ref. 201184 Ref. 201233

1500 x 1500 mm Ref. 201086 Ref. 201186 Ref. 201239

Žárový zinek Barva Rámová podpěra

Ø 1000 mm Ref. 201205 Ref. 201215 Ref. 201230

Ø 1300 mm Ref. 201206 Ref. 201216 Ref. 201231

Ø 1500 mm Ref. 201211 Ref. 201221 Ref. 201234

1000 x 1000 mm Ref. 201207 Ref. 201217 Ref. 201232

1300 x 1300 mm Ref. 201208 Ref. 201218 Ref. 201233

1500 x 1500 mm Ref. 201213 Ref. 201223 Ref. 201239

Zvolte stromové mřížky z oceli: jsou mnohem odolnější než stromové mřížky z litiny.

5

6

OCHRANA STROMŮ

ŽÁROVÉ 
ZINKOVÁNÍ

14
78

 n
eb

o 
18

70
 p

od
le

 v
er

ze

Ø 345

Ø 250 vnit. 

Trubka Ø 16

3 díly 20 x 4
pro verzi 1870

2 díly 20 x 4
pro verzi 1500

14
78

 n
eb

o 
18

70
 p

od
le

 v
er

ze

Ø 555

Ø 450 vnit.

Trubka Ø 16

3 díly 20 x 4 
pro verzi 1870

2 díly 20 x 4 
pro verzi 1500

ŽÁROVÉ 
ZINKOVÁNÍ



 

KVĚTENA    70 71

    

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

3

LEMOVACÍ OBLOUKY
Jednoduché a efektivní řešení pro vymezení prostorů. 
Vyrobeny z oceli, ve 3 délkách (1000, 1500 a 2000),  
trubky Ø 60 mm.

 > Vyrobeno z ocelové žárově zinkované trubky nebo 
barva na žárové zinkování dle našeho vzorníku barev 
(viz strana 4).
 > Položení přímým zapuštěním; na přání na patky nebo  
do pouzdra.

Žár. zink. Barva

Dél. 1000 mm Ref. 204100 Ref. 204150 

Dél. 1500 mm Ref. 204101 Ref. 204151

Dél. 2000 mm Ref. 204102 Ref. 204152

3

3

OCHRANA

ŽÁROVÉ 
ZINKOVÁNÍ

70
0

40
0

700 nebo 1200

700 : 440

1200 : 940

700 : 375

1200 : 625

200

300

ŽÁROVÉ 
ZINKOVÁNÍ

1  2

ÚPLNÉ OHRAZENÍ
Úplné ohrazení stromu nebo chráněné překážky (pouliční 
lampa, dopravní značka...). 

 > Ocelová trubka Ø 60 mm žárově zinkovaná nebo barvená 
na žárové zinkování dle našeho vzorníku barev (viz strana 
4).
 > Upevnění ohrazením překážky a přímým zapuštěním.

Žár. zink. Barva

1  700 x 700 mm Ref. 201008 Ref. 201009

2  1200 x 1200 mm Ref. 201010 Ref. 201011

1

2

5  6

PARKOVACÍ DORAZY KAUČUKOVÉ 
NEBO OCELOVÉ
Umožňují vymezit okraj parkovacích míst nebo předejít 
srážce vozidla s překážkou při manévrování.

5  Ocelová verze 
 > Délka: 1800 mm.
 > Výška od země: 120 mm.
 > Vyrobené z ocelové trubky Ø 76 mm žárově zinkované 
nebo barvené na žárové zinkování dle našeho vzorníku 
barev (viz strana 4).
 > Připevnění na patky. Kotvící tyče jsou dodány.

6  Kaučuková verze
 > 3 délky: 550, 900 nebo 1800 mm.
 > Šířka: 150 mm.
 > Výška: 100 mm.
 > Připevnění pomocí šroubů (nejsou dodány).

5

6

6

4  

LEMOVACÍ TYČ
Slouží k vymezení moderních prostranství. Díky svému 
bočnímu rovnému železu ochranné lemovací tyče umožňují 
souvislé a harmonické umístění.

 > Délka 1500 mm.
 > Celková výška 500 mm.
 > Trubka Ø 60 mm, rovné železo tl. 8 mm
 > Konečná úprava: žárový zinek, barva na žárový zinek nebo 
barva na zinek dle našeho vzorníku barev (viz strana 4).
 > Položení přímým zapuštěním. 
 

Žárový 
zinek

Barva na 
zinek

Barva na  
žárový zinek

Ochranná lemovací tyč 204104 204103 204105

Žárový zinek Barva

5  Ocelová verze

Délka 750 mm 207917 207918

Délka 1800 mm 207909 207910

6  Kaučuková verze

Délka 550 mm 207912

Délka 900 mm 207913

Délka 1800 mm 207914

Rozšiřovací šroub 111562

5

4

4

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA



O B S A H

12   ODPOČINKOVÝ MOBILIÁŘ

40   ODPADKOVÉ KOŠE

56   KVĚTENA

72   STOJANY & PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA
74  STOJANY NA KOLA

82  PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA

90   OMEZENÍ VSTUPU

96   NOSIČE INFORMACÍ

Od nejjednušší žárově zinkované verze až po nejvíce 
dekorativní model, řada zařízení pro kola a motorky 
PROCITY® uspokojuje všechny potřeby doby, která 
podporuje tento způsob dopravy.

  STOJANY & PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA 



 

STOJANY A PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA  74 75

    

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

SKLÁDACÍ STOJANY NA KOLA DÉCO
Excelentní stojan na kola: dekorativní, modulární a funkční. 
1  až 6  Skládací stojany na kola Déco

 > Výběr mezi 5 hlavicemi.
 > Jednostranné nebo oboustranné.
 > Prodloužení šestimístnými jednostrannými nebo 
oboustrannými moduly.
 > Umožňuje seřadit a připevnit všechna jízdní kola, včetně 
horských.
 > Z oceli, sloupky Ø 76 mm, oblouky Ø 22 mm.  
Vzdálenost mezi oblouky 50 mm.
 > Konečná úprava: barva na žárové zinkování dle našeho 
vzorníku barev (viz str. 4) nebo žárové zinkování pro 
hlavici Mercure.
 > Usazení na patky pomocí dodaných kotvících tyčí.

3

Požadujte labelizaci 
PROCITY®

STOJANY NA KOLA

ŽÁROVÉ 
ZINKOVÁNÍ

1064

Trubka  Ø 22

Trubka 30 x 30

Trubka Ø 76

46
5

28
0

Jednostranný : 374

275

120
Patka Ø 180

2201

Oboustranný : 550

300

300

250

50

285

1  3 MÍSTNÝ STOJAN JEDNOSTRANNÝ

City Agora Boule Forum Inox Mercure

207365 207360 207361 207367 207363 207002

2  3 MÍSTNÝ STOJAN OBOUSTRANNÝ

City Agora Boule Forum Inox Mercure

207355 207350 207351 207356 207368 207022

3  6 MÍSTNÝ STOJAN JEDNOSTRANNÝ

City Agora Boule Forum Inox Mercure

207315 207310 207311 207316 207313 207003

4  6 MÍSTNÝ STOJAN OBOUSTRANNÝ

City Agora Boule Forum Inox Mercure

207325 207320 207321 207326 207317 207023

5  DOPLŇUJÍCÍ MODUL
6 MÍSTNÝ STOJAN JEDNOSTRANNÝ

City Agora Boule Forum Inox Mercure

207335 207330 207331 207336 207334 207004

6  DOPLŇUJÍCÍ MODUL
6 MÍSTNÝ STOJAN OBOUSTRANNÝ

City Agora Boule Forum Inox Mercure

207345 207340 207341 207346 207343 207064

HLAVICE  

NA VÝBĚR6
City Agora

Mercure
Inox

Boule Forum

2

4 6

1

3 5

4 5

4



 

STOJANY A PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA  76 77

    

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

STOJANY NA KOLA

2

STOJAN NA KOLA TROMBONE
Univerzální stojan na kola, zabírá málo místa, ale o to víc je 
užitečný.

Standardní verze
 > Ocelová trubka Ø 60 mm.
 > Výška nad zemí 1000 mm.
 > Šířka 625 mm.
 > Konečná úprava: žárové zinkování nebo barva na žárové 
zinkování dle našeho vzorníku barev (viz str. 4).
 > Usazení přímým zapuštěním.

Žárové zinkování Ref. 201050

Barva Ref. 201051

Verze s dopravním značením
 > Stejné vlastnosti jako standardní verze, s plechem dopravního 
značení o tloušťce 3 mm vyřezaném plasmou.

Kola Motorky

Žárové zinkování Ref. 201052 Ref. 201054

Barva Ref. 201053 Ref. 201055

2

2

3 4

4

1

1 ŽÁROVÉ 
ZINKOVÁNÍ

ŽÁROVÉ 
ZINKOVÁNÍ

1

OPĚRKA PRO KOLA TROMBONE Ø 50 mm
Ekonomická a diskrétní opěrka pro kola vhodná pro všechna 
jednostopá vozidla.

 > Ocelová trubka Ø 50 mm.
 > Výška od země 870 mm.
 > Šířka 300 mm.
 > Konečná úprava: žárový zinek nebo barva na žárový zinek dle
 > našeho vzorníku barev (viz str. 4).
 > Položení přímým zapuštěním.

Žárový zinek Ref. 201056

Barva Ref. 201057

4  

ZESÍLENÝ OBLOUK PRO KOLA
Zesílený oblouk pro kola umožňuje držet zámky ve výšce. 

 > Průměr 50 mm.
 > Délka 700 mm.
 > Výška od země 850 mm.
 > Konečná úprava: žárový zinek nebo barva na žárový zinek 
dle našeho vzorníku barev (viz str. 4). 
 > Položení přímým zapuštěním.

Žárový zinek Ref. 204011

Barva Ref. 204012

3  

JEDNODUCHÝ OBLOUK PRO KOLA 
Tradiční oblouk pro kola pro upevnění vašich kol.

 > Průměr 50 mm.
 > Délka 700 mm.
 > Výška od země 850 mm.
 > Konečná úprava: žárový zinek nebo barva na žárový zinek 
dle našeho vzorníku barev (viz str. 4).
 > Položení přímým zapuštěním.

Žárový zinek Ref. 204009

Barva Ref. 204010

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA NO
UV

EA
U

NOVINKA



 

STOJANY A PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA  78 79

    

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

1

NASTAVITELNÉ STOJANY NA KOLA 
CONVI®
Díky šikmému uspořádání se plocha potřebná na chodníku 
sníží o 30 %. Navíc na sebe řídítka nenarážejí. Vy si vybíráte 
nejvhodnější uspořádání: jednostranné, oboustranné, 
libovolné rozšíření, libovolné směřování úchytů.

 > Počáteční modul: 3 jednostranná místa.
 > Přidání míst pro další moduly 3 jednostranná místa.
 > Další místa na 2. straně modulů přidáním úchytů.
 > Pro parkování motorových jízdních kol ponechejte modul 
bez úchytů.
 > Rám z ocelových profilů 70 x 70 a 40 x 40 mm.
 > Hlavice Diamantová křivka® z formovaného hliníku.
 > Úchyty z ocelových trubek Ø 22 mm pro všechny typy kol.
 > Konečná úprava: Barva na žárový zinek dle našeho 
vzorníku barev nebo dle specifických barev pro řadu 
Convi® (viz strana 4).
 > Připevnění na patky, zapouštěcí "U" je součástí dodávky.

Počáteční modul + 3 dodané úchyty Ref. 207385

Doplňující modul + 3 dodané úchyty Ref. 207386

Dodatečné úchyty (1 ks) Ref. 207387

2

OPĚRKA PRO KOLA CONVI®
Více bezpečnosti pro jednostopá vozidla (2 body připevnění: 
rám a kolo).

 > Ocelové profily 70 x 70 a 40 x 40 mm.
 > Hlavice Diamantová křivka® z formovaného hliníku.
 > Konečná úprava: Barva na žárový zinek dle našeho 
vzorníku barev nebo dle specifických barev pro řadu 
Convi® (viz strana 4).
 > Položení přímým zapuštěním nebo na patky, zapouštěcí 
"U" je součástí dodávky. 

Přímé zapuštění Ref. 207380

Na patky Ref. 297380

1

1 2

2

3

STOJAN NA KOLA DUO
Elegantní dvoumístný stojan s perfektním zapřením kola. 
Jednoduché bezpečnostní upevnění za rám kola.

 > Výběr mezi 4 hlavicemi: City, Agora, Boule, Forum.
 > Konečná úprava: barva na žárové zinkování dle našeho 
vzorníku barev (viz str. 4).
 > Usazení přímým zapuštěním.

City Agora Boule Forum Inox

Reference 207412 207413 207414 207416 207417

3

ŽÁROVÉ 
ZINKOVÁNÍ

ŽÁROVÉ ZINKOVÁNÍ

STOJANY NA KOLA

75
0

68
0

191

1520

Trubka Ø 40

Trubka Ø 22

Trubka Ø 76

4

OPĚRKA PRO KOLA PROVINCIE
Tato moderní opěrka pro kola vám umožní přichytit jak 
velká, tak malá kola.

 > 5 hlavic na výběr : City, Agora, Boule, Forum a Inox
 > Výška od země 1000 mm (bez hlavice).
 > Šířka 675 mm.
 > Konečná úprava barva na žárový zinek dle našeho 
vzorníku barev (viz str. 6).
 > (viz str. 4).
 > Položení přímým zapuštěním.

City Agora Boule Forum Inox

Reference  207390 207391 207392 207393 207394

4

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA



 

STOJANY A PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA  80 81

    

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

STOJANY NA KOLA

58
0

26
5

400

1200

300

200

450

Trubka Ø 60

2

STOJAN NA MOTORKY DÉCO
Řešení bránící neorganizovanému připevňování motorových 
strojů.

Dvě úpravy:

•  ocel barvená na žárové zinkování dle našeho vzorníku barev 
(viz str. 4). 4 hlavice na výběr: City, Agora, Boule, Forum.

 •   žárově zinkovaná ocel. 
Černá hlavice Mercure z hliníkové litiny.

 > Usazení přímým zapuštěním.
 > Na přání dekorativní patka.

City Agora Boule Forum Inox Mercure

Reference 207512 207510 207511 207514 207515 207500

Na přání dekorativní patka 206108

2

1

OPĚRNÝ OBLOUK PRO KOLA  
& MOTORKY
Efektivní a vizuální zařízení pro všechna jednostopá 
vozidla. Specifické dopravní značení zmožňuje viditelnost 
z dálky. 

Standardní verze
•  Ocel barvená na žárové zinkování dle našeho vzorníku 

barev (viz str. 4). 4 hlavice na výběr: City, Agora, Boule, 
Forum.

•  Žárově zinkovaná ocel. 
Černá hlavice Mercure z hliníkové litiny.

 > Ocelové trubky Ø 76 a Ø 50 mm.
 > Celková výška (bez hlavice) 1100 mm, délka 
1200 mm.
 > Usazení přímým zapuštěním.
 > Na přání dekorativní patka.

Verze se svislým dopravním značením
 > Stejné vlastnosti jako standardní verze, s označovacím 
sloupkem Ø 76 mm, barva na zinek dle našeho vzorníku 
barev RAL (viz str. 4), celková výška 2900 mm, dokonale 
viditelný, i když jsou vozidla zaparkovaná před stojanem.

City Agora Boule Forum Inox Mercure

Support arceau 
simple 207523 207521 207522 207525 207526 207520

Support arceau  
avec signalétique 207533 207531 207532 207535 207536 –

Option embase décorative 206108

2

1

1

4

Zámky nejsou 
součástí dodávky.

11
1

23
9

990

165

3

3

ŽÁROVÉ 
ZINKOVÁNÍ

ŽÁROVÉ 
ZINKOVÁNÍ

4

STOJAN PRO TŘÍKOLKY
Jednoduchý a efektivní stojan na zeď navržený k přichycení a 
zabezpečení tříkolek.

 > Stojan pro tříkolky 6 místný, z žárově zinkovaného plechu. 
 > Výška: 105 mm.
 > Šířka: 990 mm.
 > Hloubka: 240 mm.
 > Exkluzivní systém zablokování/ automatického odblokování 
řídítek. 
 > Zamykací prstence (zámky nejsou dodány).
 > Uchycení na zeď do výšky 300 mm od země (spodní část).
 > Konečná úprava barva na žárový zinek dle našeho vzorníku 
barev (viz str. 4).

Stojan pro tříkolky Ref. 204740

3

TYČ PRO PŘICHYCENÍ MOTOREK
Tento stojan nezabírá moc místa a je ideální pro uchycení 
vašich jednostopých vozidel. Dvě délky na výběr se co 
nejlépe přizpůsobí všem přístřeškům.

 > 2 možné délky: 1200 a 1500 mm.
 > Výška od země 300 mm.
 > Trubka Ø 60 mm a  rovné železo tl. 8 mm.
 > Konečná úprava: žárový zinek nebo barva na žárový zinek 
dle našeho vzorníku barev (viz str. 4).
 > Položení přímým zapuštěním. 
 

Žárový 
zinek

Barva na 
žárový zinek

Délka 1200 mm 204107 204108

Délka 1500 mm 204104 204105

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA



 

STOJANY A PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA  82 83

    

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

2

STOJAN NA KOLA ECO  
5 MÍSTNÝ
Tento funkční 5 místný stojan na kola 
z žárově zinkované oceli vyhovuje 
ekonomickým kritériím. 

 > Vyrobený z žárově zinkované oceli.
 > Položit nebo připevnit k zemi otvory  
Ø 13 mm na bočnicích.
 > Dodáno bez šroubů.

Stojan eco 5 místný Ref. 204701

3

6 MÍSTNÝ STOJAN NA KOLA 
VE 2 VÝŠKÁCH 
Z žárově zinkované oceli nebo barva na 
žárové zinkování dle našeho vzorníku barev 
(viz str. 4). Umístění posunuté do různých 
výšek, kola lze stavět z obou stran, aby se 
zamezilo nárazům řídítek. 

 > Položit nebo připevnit k zemi otvory 
Ø 10 mm.
 > Dodáno bez šroubů.

Stojan 6 místný žárové zinkování Ref. 204700

Stojan 6 místný barva Ref. 204711

1

NASTĚNNÝ STOJAN NA 
KOLA OTOČNÝ NEBO FIXNÍ 
Upevnění přímo na zeď šrouby a 
hmoždinkami (nedodáváno). Vzdálenost 
mezi oblouky je 50 mm.

 > Konečná úprava: žárové zinkování.
 > Na přání: sloupek z žárově zinkované 
oceli s černou plastovou zátkou. Možnost 
upevnění 1 až 4 otočných nebo pevných 
stojanů. Konečná úprava: žárové 
zinkování.
 > Usazení přímým zapuštěním.

Otočný nástěnný stojan Ref. 204730

Fixní nástěnný stojan Ref. 204702

Sloupek k uchycení držáků Ref. 204733

1 31

2
3

5

16 MÍSTNÝ STOJAN NA KOLA
8 kol stojících naproti sobě. Žárově zinkovaná ocel a boční 
zeleně lakované panely s dodaným značením. 

 > Usazení na patky otvory Ø 13 mm. Šrouby pro patky 
nejsou součástí dodávky.

16 místný stojan na kola Ref. 204760

4

MODULÁRNÍ STOJAN NA KOLA INFINITE
Ekonomický stojan na kola, který vám umožňuje přidávat 
rozšíření dle chuti. Provedení z ocelových profilů 30 x 30 mm  
a Ø 16 mm. Použitelný pro všechna jízdní kola (rozteč mezi 
oblouky 50 mm). 

 > Položit nebo připevnit k zemi otvory Ø 13 mm v bočnicích 
(dodáno bez šroubů).
 > Základní trojmístný modul (Dél: 900 mm).
 > Možnost neomezeného prodlužování dvoumístnými moduly (Dél: 
838 mm).
 > Konečná úprava: žárové zinkování.

 

Základní 5 místný modul Ref. 204717

A  Základní modul Infinite 3 místný  Ref. 204715

B  Rozšiřující modul Infinite 2 místný Ref. 204716

Základní 5 místný modul

1
2

3

STOJANY NA KOLA

ŽÁROVÉ 
ZINKOVÁNÍ

 
1500

515

215
180

50

42

280

Trubka Ø 12 Trubka Ø 35

51
5

30
0

50

77
2

480
18040

Trubka Ø 12

Profil 50 x 50

 

38
8

16
4

18
9

1980 277
50

100

370

550

Profil 35 x 35

Trubka Ø 22

ŽÁROVÉ 
ZINKOVÁNÍ

Rozšiřující modul 2 místnýB

Základní modul 3 místnýA

85
6

600

80

2514

166 138 50

72

Trubka Ø 35

Patka 35 x 80 x 6

Profil 30 x 30

Trubka Ø 22



 

STOJANY A PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA  84 85

    

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA

1

OPĚRKA PRO KOLA LISABON
Opěrka pro kola zabírající málo místa umožňuje simultánní 
připevnění rámu a kola. Šťastný doplněk městského zábradlí 
Lisabon (viz katalog 1, Městský mobiliář & kontrola vstupu, 
strana 23). 

 > Ocelové profily 80 x 40 mm a 35 x 35 mm.
 > Výška od země: 870 mm.
 > Šířka: 750 mm.
 > Konečná úprava: barva na žárové zinkování dle našeho  
vzorníku barev (viz str. 4).
 > Položení přímým zapuštěním nebo na patky, zapouštěcí  
"U" je součástí dodávky.

Přímé zapuštění Ref. 207541

Na patky Ref. 297541

1

2

OPĚRKA PRO KOLA BENÁTKY
Opěrka pro kola v perfektní harmonii s přístřeškem pro kola 
Benátky. Design vyřezávané desky se podílí na modernitě 
svého prostředí. 

 > Ocelový profil 50 x 30 mm.
 > Výška od země 850 mm.
 > Šířka : 545 mm.
 > K dostání s polykarbonátovou dekorací barvenou dle 
výběru v odstínech šedá 751, červená 327 nebo zelená 
636, nebo bez ní.
 > Konečná úprava: Žárový zinek nebo barva na žárový zinek 
dle našeho vzorníku barev (viz strana 4).
 > Položení přímým zapuštěním nebo na patky, zapouštěcí 
"U" je součástí dodávky.

Verze  
na přímé 

zapuštění

Verze  
na patky

Opěrka pro kola Benátky  
s dekorativním polykarbonátem Ref. 207382 Ref. 297382

Opěrka pro kola Benátky  
bez dekorativního polykarbonátu Ref. 207383 Ref. 297383

Opěrka pro kola Benátky  
v žárově zinkované verzi  
bez dekorativního polykarbonátu

Ref. 207381 Ref. 297381

85
0

75
0

545

1

ŽÁROVÉ 
ZINKOVÁNÍ

Barvy bočních dekorací

Šedá 751 Červená 327 Zelená 636

750

Profil 35 x 35

Profil 80 x 40

87
0

3

3

PŘISTŘEŠEK PŮLMĚSÍC
Tento velmi robustní přístřešek je efektivním a elegantním 
řešením pro umístění jednostopých dopravních prostředků.  

Konstrukce
 > Sloupky a traverza z ocelové trubky jsou uchyceny šrouby s 
podložkami.

Střecha a kryty
 > Ocelová traverza a okapy z hliníkového profilu.
 > Klenba je z průsvitného polykarbonátu s úpravou zamezující 
pronikání UV paprsků, tloušťka 6 mm.
 > Boční kryty z kouřového polykarbonátu o tloušťce 4 mm. 

Stojan na kola
 > Je součástí reference 529030 a 529031. Stojan na kola  
6 místný z ocelové trubky Ø 22 mm je uchycený na rámech 
pomocí dodaných nerezových šroubů.  
Barva identická s barvou přístřešku.

Konečná úprava a montáž 
 > Barva dle našeho vzorníku barev (viz str. 4).
 > Upevnění na patky. Kotevní šrouby jsou dodány.

Na přání 
 > Kryty z kouřového polykarbonátu pro vyšší boční oblouky (pár).

4

PŘÍSTŘEŠEK CONVI®

Přístřešek s velice moderní estetikou. Jeho umístění v ose  
poskytuje prostor ideální pro umístění dvoukolových prostředků. 

Konstrukce
 > Ocelové sloupky 100 x 60 mm.
 > Položení přímým zapuštěním.

Střecha
 > Ocelová traverza 50 x 30 mm.
 > Tabule z průsvitného polykarbonátu s úpravou zamezující  
pronikání UV paprsků, tloušťka 10 mm. 

Konečná úprava
 > Barva dle našeho vzorníku barev (viz str. 4).  

 
NA PŘÁNÍ: KRYTY A ROZŠÍŘENÍ

 > Boční kryt se dodává po párech.
 > Zadní kryt.
 > Hliníkový rám.
 > Tabule z průsvitného polykarbonátu s úpravou zamezující  
pronikání UV paprsků, tloušťka 10 mm.

Rozšíření
 > Možnost připojit k přístřešku Convi® rozšíření modulem 1300 mm. 

A

Prezentovaný model: 529610 + 529611 + 2 stojany pro kola 6 místné 
204711

4

D x V x Š (mm) Ref.

Přístřešek Půlměsíc základní 2800 x 2110 x 2365 529030

Přístřešek Půlměsíc rozšiřující 2800 x 2110 x 2365 529031

Na přání

A   Kryty z kouřového polykarbonátu (pár) 529032

D x V x Š (mm) Ref.

Přístřešek Convi® základní 2700 x 2100 x 2300 529610

Přístřešek Convi® rozšiřující 1300 x 2100 x 2300 529611

Kryty na přání

Boční kryty (pár) 529616

Zadní kryt - pro základní přístřešek 529615

Zadní kryt - pro rozšiřující přístřešek 529617
ŽÁROVÉ 

ZINKOVÁNÍ

20
40

2800

celkový rozměr: 2465



 

STOJANY A PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA  86 87

    

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

1 

HLINÍKOVÝ 5 MÍSTNÝ PŘÍSTŘEŠEK

Konstrukce 
 > Rourovité profily Ø 50 mm z eloxovaného hliníku,  
k propojení pomocí spojovacích částí z formovaného 
hliníku blokovaných nerezovými šrouby.
 > Rozměry:  
Délka 2576 x Výška nad zemí 2150 x Šířka 1977 mm.

Střecha 
 > Tabule je z průsvitného polykarbonátu s úpravou 
zamezující pronikání UV paprsků, tloušťka 10 mm.

Prodloužení
 > Možnost připojit k základní části 5 místné rozšíření.
 > Rozměry:  
Délka 2550 x Celková výška 2150 x Šířka 1977 mm.

Položení
 > Položení přímým zapuštěním.

NA PŘÁNÍ: KRYTY A STOJANY NA KOLA

Zadní a boční kryty
 > Průsvitná polykarbonátová tabule tl. 10 mm  
s ochranou proti UV paprskům.

5 místný stojan na kola
 > Žárově zinkovaná ocel. Držáky jsou umístěny  
do dvou výšek. Dobré uchycení kola.
 > Položit nebo připevnit k zemi otvory Ø 10 mm.
 > Šrouby nejsou dodány.

Hliníkový přístřešek na kola bez krytů Ref. 529260

5 místné rozšíření hliníkového přístřešku bez krytů Ref. 529261

Vše v jednom: hliníkový 5 místný přístřešek na kola 
+ boční kryty + zadní kryt Ref. 529265

Na přání

Boční kryty (pár) Ref. 529270

Zadní kryt Ref. 529271

5 místný stojan na kola Ref. 204719

18
27

21
50

1977

Trubka Ø 50

Prezentovaný model: hliníkový přístřešek pro kola  
+ rozšíření, na přání kryty a stojany n.a kola.

Základní přístřešek

Střecha z žárově zinkovaného ocelového plechu, bez barevné  
polykarbonátové dekorace, úprava žárový zinek Ref. 529640

Střecha z průsvitného polykarbonátu, bez barevné  
polykarbonátové dekorace, úprava žárový zinek Ref. 529645

Střecha z průsvitného polykarbonátu, s barevnou  
polykarbonátovou dekorací, úprava barva na žárový zinek Ref. 529630

Rozšíření

Střecha z žárově zinkovaného ocelového plechu, úprava žárový zinek Ref. 529641

Střecha z průsvitného polykarbonátu, úprava žárový zinek Ref. 529646

Střecha z průsvitného polykarbonátu, úprava barva na žárový zinek Ref. 529631

Na přání Žárový zinek Barva

Boční kryty (pár) Ref. 529642 Ref. 529635

Zadní kryt pro základní přístřešek Ref. 529643 Ref. 529636

Zadní kryt pro rozšiřující přístřešek Ref. 529644 Ref. 529637

2

PŘÍSTŘEŠEK BENÁTKY

Tento moderní, velice modulární přístřešek, vybavený 
jedinečným designem, obohacuje talentovaně řadu Benátky.

Konstrukce
 > Ocelové sloupky 80 x 40 mm.
 > Boční dekorace z vyřezávaného polykarbonátu barveného dle 
výběru v odstínech šedá 751, červená 327 nebo zelená 636.
 > Usazení na patky.

Střecha 
 > Klenba z oceli 50 x 30 mm a 50 x 20 mm.
 > Deska z průsvitného polykarbonátu tl. 10 mm nebo z žárově 
zinkovaného ocelového plechu tl. 1 mm.

Konečná úprava 
 > Žárový zinek nebo barva na žárový zinek dle našeho vzorníku 
barev.

 
NA PŘÁNÍ : KRYTY A ROZŠÍŘENÍ

 > A  Boční kryty (pár) včetně sloupků z žárově zinkované 
oceli nebo barvené na žárový zinek a desky z průsvitného 
polykarbonátu tl.10 mm.
 > B  Zadní kryt z průsvitného polykarbonátu tl. 10 mm.

 > Možnost připojit rozšíření po modulech 3,2 m.

17
00

80 x 40
Patka 400 x 200

3296

23
00

2521B
A

Barvy bočních dekorací

Šedá 751 Červená 327 Zelená 636

Prezentovaný model: ref. 529630 šedá Procity s dekorací červenou 327 + opěrka pro kola ref. 297382

Prezentovaný model: 529645

Opěrky pro kola na přání, viz str. 79.

PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA



 

STOJANY A PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA  88 89

    

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

1

HLINÍKOVÝ PŘÍSTŘEŠEK DÉCO
Estetické sladění vašeho městského mobiliáře díky výběru 
dekorativních hlavic, modularita díky rozšíření.  

Konstrukce
 > Sloupky z hliníkové trubky Ø 76 mm.
 > Objímky a dekorativní krycí patky z hliníkové litiny.
 > 6 místný stojan na kola je součástí reference přístřešku a jeho 
rozšíření. Vyroben z žárově zinkované oceli v barvě přístřešku. 

Střecha
 > Rám ze dvou hliníkových traverz 40 x 60 mm, které jsou na 
sloupky uchyceny pomocí objímek a dvou okapů z hliníkového 
profilu.
 > Oblouky z hliníkových profilů.
 > Klenba je z průsvitného polykarbonátu s úpravou zamezující 
pronikání UV paprsků, tloušťka 6 mm.

Konečná úprava 
 > Barva dle našeho vzorníku barev (viz str. 4). 

Položení
 > Položení přímým zapuštěním. 

NA PŘÁNÍ: KRYTY A STOJANY PRO KOLA
Zadní a boční kryty jsou složeny z hliníkového profilu a tabule 
z průsvitného polykarbonátu, který zamezuje pronikání UV 
paprsků, tloušťka 10 mm. 

 > Boční kryty jsou dodány v páru, usazení na sloupky pomocí 
objímek.
 > Zadní kryt je usazený na sloupky pomocí objímek.
 > Stahující objímky se přidávají k referencím krytů.

Rozšíření
 > Možnost připojit k hliníkovému přístřešku Déco 6 místné 
rozšíření (dodatečné prodloužení není možné). 

Na přání: kryty a stahující objímky.
Prezentovaný model: 1 přístřešek pro kola & motorky + 2 rozšíření + 2 boční kryty + 3 zadní kryty + 6 stojanů na kola Trombone

2  

PASÁŽOVÝ PŘÍSTŘEŠEK PRO KOLA
Jednoduchý přístřešek, který svou hloubkou více než dvou metrů
trvale ochrání jednostopá vozidla. Nohy regulovatelné do výšky. 
  
Konstrukce

 > Sloupky z oceli 80 x 80 mm, s výškově nastavitelnými podstavci 
připevněnými na patky.
 > Barva na žárový zinek dle našeho vzorníku barev (viz str. 4).
 > Základní verze Délka 2500 x Výška 2635 x Šířka 2090 mm. 

Střecha
 > Rám ze dvou hliníkových traverz a dvou hliníkových okapů, barva dle 
našeho vzorníku barev (viz str. 4).
 > Klenba z průsvitného polykarbonátu s úpravou zamezující pronikání UV 
paprsků, tloušťka 6 mm. 

LED osvětlení (pro verzi "integrované osvětlení LED")
 > LED pásky vestavěné do struktury, továrně instalované.
 > Napájené ze sítě 220 V; Připojení do elektřiny musí být provedeno 
profesionálem. Jistič není součástí dodávky.

Na přání: kryty, rozšíření a stojany na kola
Zadní a boční kryty
Kryty tvořené rámem z hliníkového profilu a tabulí z průsvitného 
polykarbonátu s úpravou zamezující pronikání UV paprsků, tloušťka 
10 mm.  

 > Boční kryt (pro jednu stranu), D 959 x V 1740 x tl. 23 mm. 
 > Zadní kryt, D 1150 x V 1740 x tl. 23 mm.

Prodloužení
 > Možnost připojit k základnímu pasážovému přístřešku prodloužení  
D 2500 x V 2635 x  Š 2090 mm.  

Stojany pro kola a motorky
 > Viz strana 74 a následující.

Rozšíření 6 místné bez krytů 
Dél. 2613 mm Ref. 529140

PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA

Prezentovaný model: 1 přístřešek +1 rozšíření + 2 zadní kryty  
+ 1 pár bočních krytů + 5 opěrných oblouků na kola a motorky  

(pro verzi na míru bez stojanu na kola 6 míst se na nás obraťte)

27
13

 b
ez

 h
la

vi
ce

23
50

30
0

2726

2253

Trubka Ø 76

ŽÁROVÉ 
ZINKOVÁNÍ

Přístřešek pro kola & motorky 

Základní bez krytů Ref. 529040

Rozšíření bez krytů Ref. 529041

Vše v jednom: Základní + boční kryty  
+ zadní kryt Ref. 529050

Vše v jednom: Základní + 1 rozšíření  
+ boční kryty + zadní kryty Ref. 529374

Přistřešek pro kola & motorky 
verze "integrované osvětlení LED"

Základní bez krytů Ref. 529040L

Rozšíření bez krytů Ref. 529041L

Na přání

Boční kryt (na jednu stranu) Ref. 529042

Zadní kryt pro základní přístřešek Ref. 529043

Zadní kryt pro rozšiřující přístřešek Ref. 529048

Na přání: osvětlení LED,
integrované do struktury

2090 mm

Iniciální

4160 mm

5000 mm

Základní Rozšiřující

2500 mm 2500 mm

Středové

moduly

2500 mm

Dodáno rozložené. Vlastní smontování.

City Agora Boule Forum Inox

Přístřešek pro kola  6 místný bez krytů

529120 529121 529122 529124 529125

Vše v jednom: přístřešek pro kola 6 místný  
+ umístění pro kola 6 místné + zadní kryty  
+ boční kryty + upevňovací objímky

529160 529161 529162 529163 529164

Kryty na přání

Boční kryty (pár) 529150

Zadní kryt 529151

Stahující objímka krytů 207000

NO
UV

EA
U

NOVINKA



O B S A H

12   ODPOČINKOVÝ MOBILIÁŘ

40   ODPADKOVÉ KOŠE

56   KVĚTENA

72   STOJANY & PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA

90   OMEZENÍ VSTUPU
92   ZÁVORY

94  ZÁVORY A OHRAZEN Í

96   NOSIČE INFORMACÍ 

  OMEZENÍ VSTUPU
Výběr jednoduchých, estetických a 
promyšlených zařízení pro jednoduché 
omezení přístupu na vaše veřejná 
prostranství.



 

OMEZENÍ VSTUPU    92 93

    

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

ZÁVORY

3  

OTOČNÁ ZÁVORA TROMBONE
 > Ocelová trubka Ø 60 mm s černou zátkou. Otáčení 
v exteriérové nosné trubce.
 > Uzavření závlačkou Ø 16 mm a dodaným jistícím 
kolíkem. Zablokování možné v 90° otevřené 
pozice.
 > Konečná úprava žárové zinkování nebo barva na 
žárové zinkování dle našeho vzorníku barev (viz 
strana 4).
 > Upevnění na patky se styčnicí a dodanými háky  
k zabetonován.

Závora žár. zink. Ref. 203125

Závora barvená na žár. zink. Ref. 203128

1  2  

OTOČNÉ ZÁVORY
Závory pro kontrolu vstupu do omezených prostranství, k dispozici ve 
verzi 2000 mm nebo s posunutou osou pro zvýšení délky na 2500 mm. 
Tento model je vybaven vertikální trubkou umožňující instalaci dopravní 
značky.

 > Ocelové trubky Ø 60 mm. Dřík montovaný na kmenu.
 > Standardní uzavření závlačkou Ø 20 mm a dodaným jistícím kolíkem.
Zablokování možné v 90° otevřené pozice.
 > Systém uzamykání na přání: trojhranným klíčem 11 nebo pojistným 
trojhranným klíčem 14.
 > Konečná úprava žárové zinkování nebo barva na žárové zinkování dle 
našeho vzorníku barev (viz strana 4).
 > Upevnění na patky 200 x 200 mm pomocí dodaných kotvících tyčí.

Otočná závora 2000 žárové zinkování 203120

1  Otočná závora 2000 barva na žárové zinkování 203121

Otočná závora posunutá 2500 žárové zinkování 203124

2  Otočná závora posunutá 2500 barva na žárové zinkování 203126

1

3

3

2

5  

TURNIKET
Sestava složená z otáčecího prvku z ocelové trubky a dvou 
bočních oblouků z ocelové trubky pro omezení přístupu.

 > Turniket se otáčí na interiérové otočné trubce Ø 70 mm.
 > Konečná úprava žárové zinkování nebo barva na žárové 
zinkování dle našeho vzorníku barev (viz strana 4).
 > Upevnění na patky (háky k zabetonování jsou součástí 
dodávky).

Žárové zinkování Ref. 203201

Barva na žár. zink. Ref. 203251

4  

SELEKTIVNÍ BARIÉRA
Zakazuje motorovým vozidlům vstup do veřejných parků, 
ale umožní průjezd všem typům invalidních vozíků v 
souladu s platnými předpisy.

 > Sestava z ocelových trubek, která zahrnuje rotační a fixní 
prvek.
 > Otáčení je umožněno vnitřní trubkou Ø 89 mm s podporou 
omezení rotace a horní trubkou 100 x 100 mm vybavenou 
otvorem k mazání.
 > Konečná úprava žárové zinkování nebo barva na žárové 
zinkování dle našeho vzorníku barev (viz strana 4).
 > Upevnění na patky (háky k zabetonování jsou součástí 
dodávky).
 > Jednoduchá montáž: " rameno " otočné části se přišroubuje 
k otočnému čepu.

Žárové zinkování Ref. 203215

Barva na žár. zink. Ref. 203265

1275

42
9

Trubka Ø 50
Trubka Ø 50

Profil 100 x 100

Patka 250 x 250

14
31

14
11

10
08

Patka
150 x 150

1665

40
5

83

1265

91
7 1200

13
00

4

5

ŽÁROVÉ 
ZINKOVÁNÍ

60
0

10
70

49
0

2000

320

350

550

Trubka Ø 60

Uzamčení přes osu Ø 20 & jistící kolík

Trubka Ø 140

Patka 200 x 200

570 

Verze s předsunutou nohou

91
0

60
0

350

550

37
0

1800

Patka 200 x200

Trubka Ø 60

Trubka Ø 70Uzavření závlačkou a jistícím kolíkem

ŽÁROVÉ 
ZINKOVÁNÍ

Prezentovaný model:  
Selektivní bariéra barva na žár. zink. - ref. 203265 
&  městské zábradlí Pagoda - ref. 206211

55
5

34
0

50
5

10
05

46
2

Patka 200 x 200 x 10

                Patka 150 x 150 x 10 

Ø 38 Tyč 80 x 80

12
50

Patka 200 x 200 x 10

Ø 38

2018

1310

Ø 1680

NO
UV

EA
U

NOVINKA



 

OMEZENÍ VSTUPU    94 95

    

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

1  

ZÁBRADLÍ S PŘÍČKAMI
Odpověď na všechny vaše potřeby bezpečnosti v 
zelených prostranstvích. 

 > K dispozici v délce 1027 mm (7 příček)  
a 2000 mm (15 příček).
 > Ocelové trubky Ø 35 a 16 mm.
 > Celková výška 1300 mm.
 > Konečná úprava žárové zinkování nebo barva  
na žárové zinkování dle našeho vzorníku barev  
(viz strana 4).
 > Pokládá se přímým zapuštěním; možnost také  
na patky nebo do pouzder. 

Žár. zink Barva

Délka 1027 mm Ref. 204403 Ref. 204453 

Délka  2000 mm Ref. 204401 Ref. 204451

Délka 2000 mm,
15 příček

Délka 1027 mm,
7 příček

2

OHRAZENÍ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ
Zábrany s hravou úpravou a adaptovanou výškou pro 
zabezpečení volnočasových míst pro nejmenší. 

 > Dvě délky: 1000 nebo 2500 mm.
 > Výška od země 750 mm.
 > Laťky z exotického dřeva certifikovaného FSC tl. 22 mm.
 > Rozměry latěk 660 x 90 mm.
 > Konstrukce zábrany z exotického dřeva certifikovaného 
FSC 60x60 mm.
 > K dostání jednobarevné nebo vícebarevné. 
 > Dvířka dél. 1000 mm namontované na panty a vybavené  
posuvným uzavřením.

Vícebarevné Jednobarevné

Délka 1000 mm Ref. 207900 Ref. 207902

Délka 2500 mm Ref. 207901 Ref. 207903

Vrátka dél. 1000 mm Ref. 207904 Ref. 207905

3  4

DŘEVĚNÉ SLOUPKY
Dva sloupky štědrých rozměrů v totální harmonii s vašimi 
zelenými plochami. 

 > Dvě verze: rovná hlavice nebo ostrá hlavice diamant.
 > Sloupek z exotického dřeva certifikovaného FSC  
řez 93 x 93 mm.
 > Celková výška 1000 mm.
 > Výška od země 830 mm.
 > Konečná úprava světlý dub nebo mahagon. 
 > Přichycení přímým zapuštěním. 

3   Sloupek rovná hlavice Ref. 207915

4   Sloupek ostrá hlavice diamant Ref. 207916

4

3

2

ZÁVORY A OHRAZENÍ

ŽÁROVÉ 
ZINKOVÁNÍ

Požadujte 
labelizaci 
PROCITY®



 

97

    

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

O B S A H

12   ODPOČINKOVÝ MOBILIÁŘ

40   ODPADKOVÉ KOŠE

56   KVĚTENA

72   STOJANY & PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA

90   OMEZENÍ VSTUPU

96   NOSIČE INFORMACÍ
97  UVÍTACÍ MOBILIÁŘ DO MĚST

98  VITRÍNY

99  TOTEMY A INFORMAČNÍ STOJANY

1  

UVÍTACÍ MOBILIÁŘ BENÁTKY
Design řady Benátky pro uvítací mobiliář do měst zaručuje 
modernitu. 

 > Výška od země 2700 mm.
 > Šířka 600 mm.
 > Barva na žárově zinkovaný plech dle našeho vzorníku barev 
(viz strana 4).
 > Ocel tl. 3 mm, zesílený ocelovými sloupky 70 x 70 mm.
 > Přichycení přímým zapuštěním. 

Na přání
 > Polokruhový květináč  Ø 700 mm.

Uvítací mobiliář Benátky Ref. 207928

Na přání: květináč Ref.201324

2  

UVÍTACÍ MOBILIÁŘ PROVINCIE
Tento uvítací mobiliář do měst se díky výběru ze  
5 dekorativních hlavic zharmonizuje s vaším městským 
mobiliářem.

 > Výška od země HS 3140 mm.
 > Šířka 1576 mm.
 > Barva na zinek dle našeho vzorníku barev (viz strana 4).
 > Konstrukce z ocelové trubky Ø 76 mm a 60 mm.

Na přání
 > Suport cedule je složený z horizontální traverzy  
a 2 vertikálních profilů 40 x 40 mm pro umožnění  
upevnění dopravního značení. 
 > Polokruhový květináč  Ø 500 et 600 mm.

Cedule nejsou součástí dodávky. 2 Ref. 207923 + 2 x Ref. 207924 + Ref. 201316

Na přání nosič pro ceduli Ref. 207924

Na přání: květináč Ø 500 mm Ref. 201315

Na přání: květináč Ø 600 mm Ref. 201316

  NOSIČE INFORMACÍ

NO
UV

EA
U

NOVINKA

Hlavice: City Agora Boule Forum Inox

Reference 207920 207921 207922 207923 207926



 

98 99

    

OM
EZ

EN
Í V

ST
UP

U
KV

ĚT
EN

A
OD

PA
DK

OV
É  

KO
ŠE

ST
OJ

AN
Y A

 PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KY
 

PR
O 

KO
LA

OD
PO

ČI
NK

OV
Ý 

M
OB

IL
IÁ

Ř
NO

SI
ČE

 IN
FO

RM
AC

Í

NOSIČE INFORMACÍ

2

VITRÍNY DŘEVO - HLINÍK
Hliníkové vitríny vysoké kvality na dřevěných sloupcích, ideální  
pro zelené plochy. Četné rozměry uspokojí všechny vaše potřeby 
po vyvěšení informací. 

Vitríny 
 > Hliníkový rám hl. 30, 58 nebo 75 mm.
 > Jednostranné nebo oboustranné podle zvolených rozměrů. 
 > Žárově zinkovaný bíle lakovaný podkladový plech.
 > Konečná úprava: stříbrný elox.  

Sloupky
 > Výška od země od 2000 do 2300 mm.
 > Sloupky z exotického dřeva 60 x 60 nebo 93 x 93 mm.
 > Konečná úprava světlý dub nebo mahagon.
 > Upevnění na patky žárově zinkované nebo barvené na žárový  
zinek RAL 8012,  kotvící tyče dodány.

1

VITRÍNY "TRADITION"
Standardní vyvěšování pro viditelnou informaci.

 > Jednostranná vitrína. Hliníkový rám o hloubce 30 mm.
 > Křídlová dvířka vyměnitelná a oboustranná, bez nutnosti 
použít nástroje nebo demontovat vitrínu.
 > Tabule z odolného plexiskla, tloušťka 4 mm.
 > Integrovaný neopotřebovatelný závěs. "Bezpečnostní" 
zámek, 2 klíče na profilu dveří. Těsnící spoje z elastomeru  
a otvory proti kondenzaci.
 > Podklad z žárově zinkovaného plechu, lakovaného bíle.
 > Konečná úprava: stříbrný elox nebo barva RAL bordó 3004, 
zelená 6005, modrá 5010 nebo hnědá 8017.
 > Na přání, souprava osvětlení LED*.

 
Souprava sloupků pro vitríny "Tradition"
Souprava sloupků 60 x 40

Dva hliníkové sloupky 60 x 40 mm. Připevnění 
kartáčovanými nerezovými svorkami. 

Sloupek 60 x 40 PLUS

Sloupek navíc a dva spojovací díly z kartáčované nerezi pro 
vytvoření sestav vitrín v řadě.

 > Úprava: stejná jako pro vitrínu "Tradition".
 > Položení přímým zapuštěním nebo na patky.
 > Celková výška 2200 mm.

      30 mmhl.

*Varování: soupravy LED jsou určeny 
k zjednodušení četby informačních 
dokumentů; nejsou adaptovány pro 
osvětlení reklamních plakátů.

Vnější rozm. v mm Elox Barva A4 Souprava LED

V 400 x 550 505000 405000 2 509100

V 750 x 550 505001 405001 4 509100

V 750 x 750 505002 405002 6 509101

V 1050 x 750 505003 405003 9 509101

Souprava osvětlení 
60 x 40 Sloupek 60 x 40 PLUS

Úprava Elox Barva Elox Barva

Přímé zapuštění 516356 416356 516460 416460

Na patky 516357 416357 – –

4

INFORMAČNÍ STOJAN  
Z OCELI
Obzvláště adaptovaný pro poučnou 
informaci, tento informační stojan ve 
výšce člověka nabízí svůdnou přítomnost 
a vývěsnou plochu. 

 > Výška od země 800 mm.
 > Vývěsná plocha 500 x 400 mm.
 > Ohnutá ocel tl. 4 mm. 
 > Konečná úprava barva na zinek dle 
našeho vzorníku barev (viz strana 4).
 > Připevnění na patky.
 > Obrázek není součástí dodávky.

 

Rozměry výv. plochy 500 x 400 mm Ref. 527080

5

INFORMAČNÍ STOJAN CELÝ 
ZE DŘEVA
Druhé já ocelové verze. Tradičnější verze 
informačního stojanu.

 > Výška od země 800 mm.
 > Vývěsná plocha: 300 x 300 mm 
nebo 400 x 600 mm.
 > Nosič vývěsné plochy z kompaktu  
tl. 13 mm.
 >  Sloupek z exotického dřeva FSC  
93 x 93 mm, úprava lazura světlý  
dub nebo mahagon.
 > Připevnění na patky.
 > Obrázek není součástí dodávky.

 

Rozměry výv. plochy 300 x 300 mm Ref. 527141

Rozměry výv. plochy 400 x 600 mm Ref. 527142

3

INFORMAČNÍ TOTEM 
Jednoduchý a viditelný, tento totem 
vystavuje vaši permanentní informaci se 
vší elegancí. 

 > Výška od země 1900 mm.
 > Vývěsná plocha: 400 x 400 mm 
nebo 600 x 600 mm.
 > Nosič vývěsné plochy z kompaktu  
tl. 13 mm.
 > Sloupek z exotického dřeva FSC  
93 x 93 mm, úprava lazura světlý 
dub nebo mahagon.
 > Připevnění na patky.
 > Obrázek není součástí dodávky.

 

Rozměry výv. plochy 400 x 400 mm Ref. 527150

Rozměry výv. plochy 600 x 600 mm Ref. 527151

Obrázek není součástí dodávky.

Obrázek není součástí dodávky.

Obrázek není součástí dodávky.

Vnější rozm. vitríny Hl.
vitríny

Patky 
RAL 8012

Patky 
žárový 
zinek

660 x 905 mm, sloupky 60 x 60 mm 30 mm 407510 407500

1080 x 1330 mm, sloupky 60 x 60 mm 58 mm 407511 407501

1000 x 2010 mm - Jednostranná verze,  
sloupky 93 x 93 mm 75 mm 407512 407502

1000 x 2010 mm - Oboustranná verze,  
sloupky 93 x 93 mm 75 mm 407513 407503



www.procity.eu

Verze 04 - Mars 2018

  

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ a KONTROLA VSTUPU

Katalog 2

Katalog 3

NAŠE DALŠÍ KATALOGY

  

ŘEŠENÍ PRO FIRMY
Bezpečnost ve firmě Kontrola vstupu

Řešení pro veřejné práce Informace ve firmě

Omezení rychlosti Řešení pro kuřáky

Vybavení parkovišť Vnitřní volby

Městská zábradlí

Sloupky

Patníky

Autobusové zastávky

Stojany & přístřešky  
pro kola

Informace a vyvěšení

Vlajky

Řešení pro kuřáky

Parkovací zábrany

Oblouky

Závory & výšková omezení

Bezpečnostní závory

Zabezpečení ulice

Volební prvky

1.
2.
3.


